

**TIRYAKI**  
İNŞAAT LTD. ŞTİ.  
www.tiryakiinsaat.com

**TUFANLAR**  
1952  
1952'den Bugüne...  
Kendini Özel Hissedenlere  
www.tufanlar.com

GÜZEL BİR GÜN KAHVALTI İLE BAŞLAR  
EV YAPIMI ORGANİK SERPME KÖY KAHVALTISI  
**Yalçın KEBAP**  
ET VE KAHVALTI KEYFİ  
0535 549 1467  
KATARKÖY

BEACH OF  
**LAGOON**  
GÜZERBİNDİ  
**YAZIN TADINI ÇIKAR**

FETHİYE'DEN DÜNYAYI GEZMEYE HAZIRMISIN ?  
YURT İÇİ VE YURT DIŞI TURLAR  
• AVRUPA TURU • BALKAN TURU  
• MISIR TURU • GEMİ TURU  
• AFRIKA TURU • UZAKDOĞU TURU  
MAMON PLUS TRAVEL AGENCY  
GÜNER GÜNGÖR  
0532 397 7957  
www.rezervasyonyap.com.tr

**BALCI BETON**  
Hafriyat-İnşaat  
Güvenle İnşa Ediyoruz  
0252 646 91 46  
Adres: Çevre Yolu Üzeri  
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

**MANŞET**  
Basın, milletin müşterek sesidir.

04 HAZİRAN 2024 SALI

YIL: 3

SAYI: 147

FİYATI: 5 TL

**KARACA, TASARRUF TEDBİRLERİNDE ÖZEL DÜZENLEMELER YAPILMASI ŞART**



**ORMANLARA GİRİŞ YASAKLANDI**

Fethiye sınırları içerisinde ve kırsal alanlarda çıkacak yangınları önlemek, orman yangınlarında ve öncesinde alınabilecek tedbirleri, yapılacak işlemleri belirlemek ve milli servet olan ormanları yangınlara karşı korumak amacı ile 1 Haziran 2024 tarihinden 31 Ekim 2023 tarihine kadar piknik ve mesire alanları dışındaki ormanlık alanların girişi yasaklandı.

**SEZON ÖNCESİ ÇALIŞIN SORUNLARI, FTSO'NUN BÖLGESEL TOPLANTISINDA KONUSULDU**

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nın (FTSO) Çalış bölgesel toplantısında, Çalış'ta faaliyet gösteren işletmelerin sorunları ve 2024 yılı turizm sezonu beklentileri görüşüldü.

**"UYUTMA, YAŞAT" EYLEMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ**



Fethiye'de hayvan dostu derneklerin katılımı ile hükümetin meclise sunduğu ve sokak hayvanlarının uyutulmasını öngören hayvan yasasına tepki göstermek amacıyla "Uyutma, Yaşat" eylemi düzenlendi. Muğla Veteriner Hekimleri Odası Animal Welfare, HAYED,

Göcek Hayvan Kurtarma, Dodo Doğa dostu, Doğayı ve Hayvanları Koruma Derneği HANDS, Ölüdeniz Hayvan Derneği ve bazı derneklerin işbirliği ile Fethiye Beşkaza meydanında 'Ölüm yasasını kabul etmiyoruz' eylemi gerçekleştirildi.



**MUĞLA GENELİ HAVA SICAKLIĞI**

**10 DERECE ARTACAK**

**METE AY, "KIRILMA NOKTASINDAYIZ"**



**ÇALIŞ BOT SEFERLERİNE İLĞİ ARTINCA GECE SEFERLERİ DE BAŞLATILYOR**



**KÖŞEMDEN CELAL BOZKURT**  
OLMAZ AMA; ELELE GÖNÜL GÖNÜLE OLABİLİR MİYİZ BİRGÜN...???

**HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK**  
İSLAM'DA HAYVAN HAKLARI!

**DÜŞÜNDÜKÇE COŞKUN KARABULUT**  
ADAMA BAKARIM, BİLGİSİNİ ÖLÇERİM

**GÜNDEM AHMET BESEREK**  
BİR İNSAN KAÇ KÖPEK EDER ?

**YÜKSEK NABIZ SEDAT ÜNAL**  
BODRUMSPOR'UN BAŞARISI FETHİYESPOR'A DERS ÖLMALİ

**Residence 222**

KARAGÖZLER | HİSARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE

+90 535 666 34 02 | www.honourdevelopments.com

## BEŞKAZA'NIN YİĞİTLERİ YÖRÜKLER ŞENLİĞİ RENKLİ GEÇTİ

Seydikemer'de Kayadibi Şehit Er Feruz Zorlu Ortaokulunda Beşkaza'nın Yiğitleri Yörükler Sergisi ve Şenliği gerçekleşti. Beşkaza'nın Yiğitleri Yörükler Sergisi ve Şenliği etkinliğinde temsili yörük göçü, yağlı güreş gösterileri ve halk oyunlarıyla dolu bir gün yaşandı. Resim sergisinin de açılışının yapıldığı etkinlik, Seydikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker, Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Karakuş, İlçe Milli Eğitim Müdür Vekili Nurullah Solak ve protokol üyelerinin katılımıyla gerçekleşti. Öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği şenlikte, geleneksel kültürün yaşatılması ve tanıtılması amaçlandı. Hem eğitici hem de eğlenceli geçen etkinlikte, katılımcılar keyifli anlar yaşadı.



## SEYDİKEMERLİ KADINLARIMIZDAN ÖRNEK DAVRANIŞ

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, yeni kurulan Seydikemer Kadın Dayanışma Derneği'nin el emeği ürünlerin sergisine katıldı. Seydikemer Kadın Dayanışma Derneği tarafından düzenlenen ve kadınların el emeklerini sergilediği etkinliğe, Seydikemer İlçe Kaymakamı Yıldız Büyüker, Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, AK Parti İlçe Başkanı Ali Bülkü ve Meclis Üyeleri katıldı. KADINLARIMIZ SEYDİKEMERİMİZE GÜÇ KATIYOR Etkinlik kapsamında kadınlar tarafından özenle hazırlanan el işi ürünler, geleneksel lezzetler, yöresel tatlılar, Osmanlı şerbeti ve çeşitli gıda ürünleri stantlarda yer aldı. Başkan Akdenizli konuşmasında, "Seydikemer Kadın Dayanışma Derneği'nin düzenlediği bu etkinlik, kadınlarımızın yeteneklerini

sergilemesi ve ilçemizdeki dayanışma duygusunun güçlenmesi açısından büyük önem taşıyor. Belediye olarak bu tür çalışmalarını desteklemekten gurur duyuyoruz," dedi. ETKİNLİKTE EĞLENCELİ ANLAR YAŞANDI Delbek etkinliği ve palyaço gösterisi, katılımcılara keyifli anlar yaşattı. Dernek Başkanı Sema Ece, etkinliğe katılan ve destek veren herkese teşekkür ederek, "Kadınlarımızın emeğini ve yeteneklerini sergileyebileceği bu tür etkinlikler, toplumsal bağlarımızı güçlendirmek adına büyük önem taşıyor. Yoğun katılım bizi çok mutlu etti," şeklinde konuştu. Etkinlik boyunca ziyaretçiler, stantlarda sergilenen el işi ürünlere ve yöresel lezzetlere büyük ilgi gösterdi.



## METE AY, "KIRILMA NOKTASINDAYIZ"



Ay; "Fethiye'nin Geleceği İçin Beni Umutlandırdı" Çaliş Turizm ve Tanıtma Derneği (Çaliş Der) Başkanı Mete Ay, Fethiye'nin mevcut turizm sezonu gidişatı ve yerel

yönetimin taleplerine gösterdiği hızlı çözümler konusunda düşüncelerini paylaştı. Ay, yaklaşan bayram tatili için yurt içi ve dışından Çaliş Plajı bölgesine gelecek

tatilcileri de heyecanla beklediklerini ifade etti. Fethiye turizminin önemli destinasyonlarından Çaliş Plajı, turizm sezonuna ümitli girerken turizmciler yörede geçen yıllarda yaşanan bazı sorunların yerel yönetimler tarafından hızla çözümlenmesinden oldukça mutlu. Çaliş Der Başkanı Mete Ay, yaptığı açıklamada "Şu anda turizmde çok hassas bir dönemden geçiyoruz. Bu süreçte Nisan ve Mayıs'ta her zaman gelen müşterilerimizin ortak düşüncesi Türkiye'nin hem uçak fiyatları hem de yeme içme tur aktivitesi boyutunda çok pahalı bir destinasyon olduğudur. Bana göre kırılma noktasındayız. Dövizin pahalılıkla paralel

gitmemesi maalesef sokaktaki turizm esnafını satışta haliyle ülkeye döviz kazandırmakta çok zorluyor. Bu hassas dönem güzel idare edilmezse Türkiye önümüzdeki 10 yılın turizm geleceğini ve kazancını kaybeder diye düşünüyorum. Bu arada özellikle bir teşekkürü Fethiye Belediyesi'ne iletmek istiyorum. Bir belediyeden en çok beklenen şikayet ve sorunlara çok hızlı müdahale edilme konusunu o kadar güzel yapıyorlar ki. Bundan 15 gün evvel bölgemizde ciddi bir sinek çoğalması oldu. Şikayetimizi ilettiğimiz günden itibaren hummalı bir çalışma ile sorunun bir haftada çözümlenmesi sorunun kaynağının kurutulması çok başarılı bir çalışmaydı. Bu Fethiye'nin geleceği için beni çok umutlandırdı. Geçmişte Çaliş'ın hem denizi hem de

artma kokusu ile ilgili sorunlarını yaşamıştık. Ancak şu anda bunların hiç birinin olmaması geçmişteki süreci yaşayan Çaliş açısından çok önemli ve mutluluk verici. Bayram için ise bütün Çaliş Hotelcileri ve Çaliş esnafı Türkiye'nin farklı bölgelerinden gelen ve buradan mutlu ayrılacak olan bayramcılarımızı büyük bir heyecanla bekliyoruz." diye konuştu.



ZEN

Zen'siz Olmaz

Kırılık Kuyumculuk Fethiye



YİĞİT İNŞAAT

1994'ten beri

"GÜÇLÜ FİNANS, DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM ADIM YÜKSELEN BAŞARI"

Hizmetlerimiz

İnşaat projeleriniz için Yigit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- ✓ Hazır Beton
- ✓ Çelik Konstrüksiyon
- ✓ Taahhüt İşleri
- ✓ Hafriyat
- ✓ Mimarlık - Mühendislik

Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6  
Fethiye / Muğla  
www.yigitinsaat.com

İletişim:

0252 622 09 24

yigit@yigitinsaat.com

# "UYUTMA, YAŞAT" EYLEMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Fethiye'de hayvan dostu derneklerin katılımı ile hükümetin meclise sunduğu ve sokak hayvanlarının uyutulmasını öngören hayvan yasasına tepki göstermek amacıyla "Uyutma, Yaşat" eylemi düzenlendi. Muğla Veteriner Hekimleri Odası Animal Welfare, HAYED, Göcek Hayvan Kurtarma, Dodo Doğa dostu, Doğayı ve Hayvanları Koruma Derneği HANDS, Ölüdeniz Hayvan Derneği ve bazı derneklerin işbirliği ile Fethiye Beşkaza meydanında "Ölüm yasasını kabul etmiyoruz" eylemi gerçekleştirildi. Bazı sivil toplum örgütleri vakıf ve siyasi parti ilçe başkanlarının da destek verdiği eyleme 300'ü aşkın vatandaş katılırken çoğunluğu Fethiye'de yaşayan İngiliz ve diğer ülke vatandaşları olması da dikkat çekti.

"Yasa Yaşatır, Yasa Öldürmez, Susma Haykır, Yaşamak Haktır, Devlet Öldürmez Devlet Yaşatır" şeklinde sloganların atıldığı eylemde "Kısırlaştır Yerinde Yaşat, Hayvanlar konuşabilseydi, insanlık ağlardı. İdam istemiyoruz çözüme ihtiyacımız var. Sevme ama öldürme, Yaradılanı severim yaratanı öldürür" yazılı afişler de açıldı. Zaman zaman İngilizce, Türkçe yapılan konuşmalarda HANDS derneğinin İngilizce yazılı "Beni sınırladım, kısırlaştırma işimin parçası" yazılı afişte ilgi çekti.

Fethiye Belediyesi bazı belediye meclis üyelerinin de yer aldığı etkinlikte "Her şey seninle" güzel şarkısı da hep birlikte söylendi. Fethiye'deki 27 dernek ve 6 hayvansever derneğinin katıldığı etkinlik "Susma Haykır Yaşamak Haktır, kürekle değil yürekle geldik. Devlet Öldürmez, Devlet Yaşatır Ölüm yasasına hayır!" sloganları ile son buldu. Fethiye'deki bu etkinlikte Muğla Veterinerler Odasını temsilen Veteriner Hekim Kerem Özdemir, Doğa Dostu Derneği yönetim kurulu üyesi Gökçen Bayram, Dalyan'dan gelen DOHAKDER Başkanı Mevrure Kuzey Bloom, Fethiye Solak Hayvanlarını Kısırlaştırma Derneği Hands Başkanı Jenny Connor, Göcek Doğa ve Hayvan Derneği Yöneticisi Ayşe Cansu Uzunöz, HAYED Başkanı Edna Ballantyne, Ölüdeniz Hayvan Yardım Derneği Animal Anıt başkanı David Anthony Gordon, eğitimci Aysin Ragipoğlu ve geçen dönem belediye meclis üyesi Veli Pabuşçu konuşmalarında yasanın düzeltilmesini hayvanların uyutulmamasını istedikler. Konuşmacılar "Yasalar Öldürmez, Yaşatır. Bu yasa kabul edilemez. Bu yasa



## FETHİYE BİLİM VE SANAT MERKEZİ 1. YIL SONU ŞENLİĞİ YAPILDI

Fethiye Bilim ve Sanat Merkezi tarafından düzenlenen 1. Yıl Sonu Şenliği renkli görüntülere sahne oldu. Fethiye Bilim ve Sanat Merkezi tarafından düzenlenen 1. Yıl Sonu Şenliği, Fethiye Özer Olgun Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Büyük ilgi gören şenlikte çocuklar, yıl boyunca öğrendikleri enstrümanları çalarak yeteneklerini sergilediler ve yaptıkları eserleri ziyaretçilere sundular. Etkinliğe katılım oldukça yoğun oldu. Veliler ve sanatseverler çocukların performanslarını keyifle izledi. Fethiye Kaymakamı İsmail

Hakkı Ertaş da şenliğe katılarak çocukların sevincine ortak oldu. Kaymakam Ertaş, Fethiye Bilim ve Sanat Merkezi'nin çocukların gelişimine katkı sağladığını ve bu tür etkinliklerin önemini vurguladı. Şenlik boyunca çeşitli müzik dinletileri ve sergi alanında sergilenen eserlerle renkli görüntüler oluştu. Fethiye Bilim ve Sanat Merkezi yöneticileri, yıl boyunca emek veren öğrencilere ve destek veren velilere teşekkür ederek, önümüzdeki yıllarda da bu tür etkinliklerin devam edeceğini belirttiler.



## FİLİSTİN'E DESTEK EYLEMİ



Fethiye Direniş Çadırı Platformu tarafından düzenlenen 'Refahta katliam Var' konulu Filistin'e destek eyleminde 'Petrol İsrail'e aktıkça soykırım sürüyor. Vanaları kapatın' ifadeleri kullanıldı. Fethiye Beşkaza Meydanında akşam saatlerinde gerçekleştirilen Filistin'e destek konulu eylemde soykırımcı İsrail'in Refah'ta

çadırları bombaladığı anlatılıp Türk ve Filistin bayrakları dalgalandırıldı. Yaklaşık 50 kişinin katıldığı eylemde Fethiye Direniş Çadırı Platformu adına basın açıklamasını okuyan Melek İnan; "Avrupa ile birlikte ortak politikalar geliştirilerek İsrail'e baskı uygulanmalıdır. Ayrıca İsrail'e giden tüm petrol vanaları kapatılsın" şeklinde konuştu.



tasarısı son halini almadan önce uygarlığın ilk zamanlarından beri birlikte yaşadığımız kedi ve köpeklerle bütünleşik bir yaşamı en iyi bilenler olarak görüşlerimizin de alınmasını istiyoruz. Bu sorunu ötenazi ile değil ulusal bir konferans düzenleyerek çözmeliyiz." şeklinde konuştular.





# HIRÇİN PEN<sup>®</sup> FERFORJE

**IGEPEN**  
deceuninck

**ÜRETİCİ  
BAYII**

**\* Çelik Kapı \* Motorlu Panjur**  
**\* Ferforje Korkulukları**  
**\* Çelik Çatı Kondisyon**  
**\* PVC Kapı ve Pencere Sistemleri**

ÖZKAN HIRÇİN  
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31
www.hircinpen.com
info@hircinpen.com

Whatsapp : 05312556000
Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

## ÇALIŞ BOT SEFERLERİNE İLGI ARTINCA GECE SEFERLERİ DE BAŞLATILYOR



Çalış Bot Seferleri Gece De Yapılacak Fethiye'de Kordon boyundan Çalış Plajı'na yapılan bot seferlerinin önümüzdeki haftadan itibaren artırılıp gece saat 24.00'a kadar yapılacağı bildirildi. Fethiye'den Çalış Plajı'na karşılıklı olarak her yarım saatte yapılan bot seferlerinin talebe göre gece 24.00'a

kadar devam edeceği ifade edildi. Fethiye'nin Çalış plajı çevresinde yaşayan yabancı uyruklu vatandaşlar ile yerli ve yabancı turistlerin ilgi gösterdiği bot sefer ücreti 70 TL den 100 TL'ye yükseltildi. Sabah saat 09.30'da başlayan ve 20.30'a kadar 23 bot seferi yapılan Fethiye'deki Çalış Plajı bot seferlerine katılanlar,



Fethiye Körfezi'nin muhteşem manzarasında oldukça keyifli bir seyahat gerçekleştirirken Kuş Cenneti içinden de geçiyor. Fethiye Çalış Bot Kooperatifinin 31 üyesi bulunurken, körfezin oldukça sığ bölümlerinden geçen tekneler yaklaşık yarım saatte Körfez turu yaparak seferi tamamlıyor. Çalış Bot Kooperatifi Başkanı Murat Kaçar, "Geçen yıllarda olduğu gibi bu turizm sezonunu iyi şekilde

geçireceğimize inanıyoruz. Kordon boyundan Çalış plajına karşılıklı her yarım saatte seferlerimiz vardır. Bu sefer sayısını önümüzdeki haftadan itibaren gece 24.00'a kadar olmak üzere çıkartacağız. Çalış dolmuş bot olarak bu seferlere katılanlar bol bol Fethiye Körfezi görüntüleri çekip paylaşarak memnuniyetlerini ortaya koyuyorlar. Bu yıl sefer ücretimiz 100 TL dir" ifadelerini kullandı.



## 12 DÜZENSİZ GÖÇMEN KURTARILDI, 2 GÖÇMEN KAÇAKÇISI YAKALANDI

Fethiye açıklarında düzensiz göçmenleri taşıyan lastik botun motor arızası yapması sonrası 12 düzensiz göçmen kurtarıldı, 2 göçmen kaçakçısı şüphelisi yakalandı. Fethiye ilçesi açıklarında içerisinde düzensiz göçmenlerin bulunduğu lastik bot motor arızası yapması sonrası açık denizde

sürüklenmeye başladı. Lastik bota yapılan yardım çağrısı sonrası bölgeye Sahil Güvenlik gemisi ve kurtarma botu sevk edildi. Sahil Güvenlik Gemisi ve Sahil Güvenlik Botu tarafından fiber karınalı lastik bot içerisindeki 12 düzensiz göçmen (beraberinde 6 çocuk) kurtarıldı, 2 göçmen kaçakçısı şüphelisi yakalandı.

## ORMANLARA GİRİŞ YASAKLANDI



Dikkat, Cezası Var! Fethiye sınırları içerisinde ve kırsal alanlarda çıkacak yangınları önlemek, orman yangınlarında ve öncesinde alınabilecek tedbirleri, yapılacak işlemleri belirlemek ve milli servet olan ormanları yangınlara karşı korumak amacı ile 1 Haziran 2024 tarihinden 31 Ekim 2023 tarihine kadar piknik ve mesire alanları dışındaki ormanlık alanların girişi yasaklandı. Belirlenen bu alanlara izinsiz giriş yapanlara cezai işlem uygulanacak. Fethiye sınırları içerisinde ve kırsal alanlarda çıkacak yangınları önlemek, orman yangınlarında ve öncesinde alınabilecek tedbirleri, yapılacak işlemleri belirlemek ve milli servet olan ormanları yangınlara karşı korumak amacı ile 23 Haziran 2023 tarihinden 31 Ekim 2023 tarihine kadar piknik ve mesire alanları dışında ki ormanlık alanların girişi yasaklandı. Belirlenen bu alanlara izinsiz giriş yapanlara cezai işlem uygulanacak. Yaz aylarının gelmesi ile sıcaklıkların artması ve buna bağlı olarak orman yangını riskinin de artması ile beraber çeşitli önlemler alınmaya başlandı. Orman yangınları olarak birinci derece riskli alanda bulunan Fethiye ve

çevresinde de ormanlara girişler izne bağlanarak yasaklandı. Buna göre Muğla Valiliği aldığı kararla Karaağaç-Göcek ormanları, Göcek-Gökceovacı-Çöğmen-Narlı - Gürleyik-Nif-Arpaçık ormanları, Yanıklar-İnlice ormanları, Yanıklar-Fethiye-Seydikemer ormanları, Kayaköy-Ölüdeniz ormanları, Babadağ-Mendos ormanları, Çaltıözü ormanları, Faralya-Kelebekler Vadisi ormanları, Dodurga ormanları, Seydikemer ormanlarına girişler yasaklandı. Bu alanlara izinsiz girenlere cezai işlem uygulanacak. Alınan karar kapsamında tescillenmiş piknik ve orman parkı alanlarının yasak kapsamında olmadığı ifade edildi. Valilik tarafından yapılan açıklamada, "Muğla İli Orman Yangınlarıyla Mücadele Komisyonun 03.04.2024 tarih ve 2024/01 sayılı kararının 22'inci maddesine dayanarak aşağıda sınırları belirtilen ormanlara girişlerin, 01.06.2024 - 31.10.2024 tarihleri arasında yasaklanması, 6831 Sayılı Orman Kanununun 74'üncü maddesi ve 5442 sayılı İl İdaresi Kanununun 9'uncu ve 66'ncı maddeleri uyarınca uygun görülmüştür" denildi.

## KIZILADA'YA ATILAN ÇÖPLER TEMİZLENDİ



Fethiye'de tekne turlarının vazgeçilmezi olan Kızılada'ya atılan çöpleri gören yetkililer, adada temizlik yaptı. Fethiye'nin gözde adalarından olan Kızılada'ya bırakılan çöpler Muğla Büyükşehir Belediyesi Fethiye iskelesi ve Fethiye Belediyesi temizlik işleri ekipleri ile temizlendi.

İMEAK Deniz Ticaret Odası Fethiye Şubesi Başkanı İlkay Tuğay öncülüğünde yapılan temizlik sonrası doğaya daha duyarlı olunması gerektiğini hatırlatan Tuğay, sadece denizden ulaşımın sağlanabildiği adalarda bile bu kadar çöp olmasının çok üzücü olduğunu ifade etti.



## SANAYİDE CESEDİ BULUNAN KİŞİNİN ARKADAŞI TUTUKLANDI

Fethiye'de cesedi bulunan kişinin gözüaltına alınan arkadaşı tutuklandı. Taşyaka Mahallesi'ndeki Fethiye Sanayi Sitesi'nde 27 Mayıs'ta, Şenol Mert'in (58) cesedinin bulunmasının ardından İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği ekipleri çalışma başlattı. Bölgedeki güvenlik kamerası kayıtlarını inceleyen ekipler, D.S'nin kullandığı otomobilin park halindeki birkaç araca

çarparak kaza yaptığı daha sonra olay yerinden kaçtığını tespit etti. Kazada, otomobiledeki Mert'in yaralandığı ve D.S'nin arkadaşını sanayi sitesine yaralı halde bırakıp gittiği belirlendi. Polis ekiplerince gözüaltına alınan şüpheli, emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. D.S. çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.

## GEZİ TEKNELERİNDE GIDA VE ALKOL DENETİMİ

Fethiye İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü gıda denetim ekipleri, sahil güvenlik personeli ile birlikte gezi teknelerinde alkol ve gıda denetimi gerçekleştirdi. Vatandaşların her alanda sağlıklı ve güvenli gıdaya erişimini sağlamak amacıyla yapılan denetimlerde, teknelerde sunulan gıda ve içeceklerin hijyen koşullarına uygunluğu kontrol edildi. Bu kapsamda, işletmelerin hijyen kurallarına uyup uymadığı, ürünlerin son kullanma tarihleri ve saklama koşulları gibi pek çok kriter titizlikle incelendi. Fethiye İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, bu tür denetimlerin düzenli olarak yapılacağını ve halk sağlığının korunmasının birincil



öncelikleri olduğunu belirtti. Ayrıca, vatandaşların herhangi bir gıda güvenliği ihlali ile karşılaşmalarında Alo 174 Gıda Hattı'na başvurarak şikayette bulunabilecekleri hatırlatıldı. Bu hattın, en iyi denetleyici olan vatandaşlarımızın bir telefon uzağında olduğu vurgulandı.



## KÖŞEMDEN CELAL BOZKURT

OLMAZ AMA- ELELE GÖNÜL GÖNÜLE OLABİLİRMİYİZ BİRGÜN.???

Ülkemizin manzarası hiçte "iç açıcı", değil dostlar. Bu görünen manzarayı yorumlarken lütfen SİYASİ SEVDANIZI bir kenara bırakın..Üçüncü bir kişi olarak bakmaya çalışın yaşananlara...Çünkü vatan sevdası...o güzelim insanlarımızın sevdası her şeyden önce gelir.. Siyasetse gelip geçicidir... Bugün birileri iktidardadır.. yarın bir başkaları oturacaktır İKTİDAR koltuğuna..İnanın ömrünü tamamlayanlar iki günde unutulur..Hep böyle olmuştur..böylede gidecektir..Kimseye baki kalmamıştır İKTİDAR KOLTUKLARI!..

Baki kalacak olan VATAN ve YÜCE TÜRK MİLLETİDİR.. Hepimiz kıyamete kadar bu iki güzelliğin yaşanmasını dileriz değilmi'ya..!! Hangi düşünceden olursak olalım bunu istemeyen biri yoktur aramızda.. Vatanimizi geride bırakıp; yaradana kavuşsakta aramızda ÖZGÜR bir ülke kalsın isteriz...Türk insanı ONURLU insanların yaşadığı bir ülke bırakmak ister GERİDE..Kanında vardır bu duygu..Ne düşüncede olursa olsun!..

Pazar günü AÇIM diye bağıran bir çay üreticisinin bağırtısını izledim ekranda...Mahzun mahzun bakışlarla binlerce insanımız yürüdü KARADENİZDE..! Hayvanserver insanlarımız "HAYVANLAR ÖLDÜRÜLMESİN,, duygularını yansıttılar cümle aleme. Gezi parkı olaylarını andılar nice insanımız.. Küçük bir kızımızın hala hapiste olan babasına ÖZLEMİNİ izledik ekranda...Eşimiz-dostumuz-yakınımız "emekliler'de,, o güzelim akdenizimize UMUTSUZCA bakıyorlar...!!

Bayramda geliyor bu arada..Yıllarca kurban kesmeyi sekteye uğratmamış nice insanımız bu bayram kurban kesmeyeceklerdir. Ama öyle bir "ASİL MİLLETİZ'ki!!!, halkımız et yiyemesede bir başka devletlerin halkını doyurma peşindeyiz..Diyaretimiz toplanan paralarla onları doyuracak..Benim CAN insanım komşusu ancak verirse tadacak ET LEZZETİNİ..!!

Artık kendi siyasetimizin sevdalı olmamalım dostlarım..İnanın vatan sevgisinin birleşsek her zorluğun altından kalkarız..Çay üreticisinin yanında olmalıyız.. Desteğimizi esirgemeliyiz. "Hayvanlar öldürülmesin,, diyenlere yüreğimizin sıcaklığını yansıtmalıyız..Emeklilerimizin haklı mücadelesine parti farkı gözetmeksizin yüreğin destek vermeliyiz.. Başta da dediğim gibi iktidarlar gelip geçer..Unutulur gider...kaybolurlar adeta karanlıklarda.. Ama bu vatan daim bizim!.. Türk milletinin olarak kalacaktır.. Bununla çaresi BİRLİK olmaştır.. Lütfen siyaset yüzünden kirmayalım o güzelim yürekleri...Yüce dinimizin özünde'de emredilen bu değildir yüce yaradanımız tarafından.??? Ben bunları yazdım...Ama kendim bu güzellikleri yapabileceğimize inanıyorum..Tabiki gocaman bir HAYIR..!!

## BAŞINDAN VURULMUŞ HALDE ÖLÜ OLARAK BULUNDU



Ula'da 24 yaşındaki genç silahla başından vurulmuş şekilde ölü olarak bulundu. Olay, Yeşilçam Mahallesi'nde sabah saatlerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 24 yaşındaki Hüseyin Bacak, yakınları tarafından evde başından silahla vurulmuş halde bulundu. Yapılan ihbarın

ardından bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri Bacak'ın hayatını kaybettiğini tespit ederken, şahsın cansız bedeni yapılan incelemenin ardından Adli Tıp Kurumu'na gönderildi. Bacak'ın kesin ölüm nedeni yapılacak olan incelemenin ardından belli olacak.



04. MAYIS . 2024 SALI YIL: 3 SAYI: 147 HAFTALIK SÜRELİ YAYIN

**MANŞET** ATLAS HABER ve REKLAM AJANSI

İmtiyaz sahibi Hatice YALÇIN Sorumlu Yazı İşleri Md. Onur ÇADIR

Muhabir Esra KAPICI Muhabir Nihal ÇETİNKAYA

Adres: Taşyaka Mahallesi Baha Şıkman Caddesi No:12 Tel: 05308490065

Baskı: İhlas Gazetecilik Anonim Şirketi

Yeniçöl Mah. Serik Cad. No:38 Muratpaşa / Antalya

Bu gazete, Ahlak Yasası'na Uygunlu Ulusal çıkarılara ters haber yayınlamayı taahhüt eder. Yayınlanan siyasi yazıların fikri sorumluluğu yazarına aittir

Fethiye İskelesi, tarihi TCG Nusret Mayın Gemisi'ni ağırladı. Tarihi önem taşıyan geminin ziyareti, vatandaşlar tarafından büyük ilgi gördü. Fethiye İskelesine demirleyen TCG Nusret, kapılarını vatandaşlara açarak tarih meraklılarına ve denizcilik sevdalılarına eşsiz bir deneyim sundu. Gemiye ziyaret edenler, hem tarihe tanıklık etme şansını yakaladılar hem de geminin iç yapısını ve sergilenen objeleri yakından inceleme fırsatı buldular. Ziyaretçilerin yoğun ilgisi karşısında gemi yetkilileri, gemi hakkında bilgilendirici turlar düzenledi. Ayrıca, Çanakkale Savaşı ve Nusret Mayın Gemisi'nin savaş sırasında oynadığı kritik rol hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. Gemi ziyareti sırasında duygusal anlar yaşayan bazı vatandaşlar, Nusret Mayın Gemisi'nin tarihimizin önemli bir parçası olduğunu ve bu tür etkinliklerin, geçmiş hatırlatmak ve gelecek nesillere aktarmak açısından çok değerli olduğunu belirtti.

## FETHİYE İSKELESİNE DEMİRLEYEN TCG NUSRET MAYIN GEMİSİ, YOĞUN İLGI GÖRDÜ



Seydikemer Çaykenarı'nda meydana gelen kazada yaşamını yitiren Selim Nazar ile, Fethiye'de kazada yaşamını yitiren Şenol Mert'in cesetleri Muğla Adli Tıp'tan çıktıktan sonra karıştı. Çorum'da toprağa verilecek olan Selim Nazar, Fethiye'de toprağa verildi. Olayın ortaya çıkmasıyla Çatalarık'taki mezar yeniden açılıp ceset Çorum'a gönderildi. Çorum'dan bir süre önce çalışmak için gelen Selim Nazar (41), önceki gün Seydikemer Çaykenarı mevkiinde yolun karşı tarafına geçmek istediği sırada M. L.'nin (48) kullandığı otomobil çarpıp. Yapılan ihbar üzerine olay yerine giden sağlık ekipleri, Selim Nazar'ın geçirdiği kaza sonrasında olay yerinde hayatını kaybettiğini belirledi. Yapılan incelemenin ardından talihsiz gencin cesedi Muğla Adli Tıp'a gönderildi. Aynı gün Fethiye'de meydana gelen bir başka trafik kazasında yaralanan ve kaldırıldığı hastanede hayatını kaybeden Şenol Mert (58)'in cesedi de otopsi için Muğla Adli Tıp'a gönderildi. Yapılan otopsilerin ardından Fethiye'ye gelen ve Şenol Mert sanılan ceset yakınları tarafından Çatalarık Mezarlığı'nda

## CESETLER KARIŞTI, MEZAR AÇILDI



toprağa verildi. Çorum'dan cenazeyi almak için geldiler, gerçek ortaya çıktı Geçirdiği trafik kazasında hayatını kaybeden Selim Nazar'ın yakınları cenazelerini almak için Çorum'dan Fethiye'ye geldiler. Cenazelerini almak için hastane morguna giden Nazar'ın yakınları, kendilerine teslim edilmek istenen cesedin Selim Nazar ait olmadığını fark etti. Yapılan incelemede Selim Nazar'ın cenazesinin yanlışlık sonucunda bir gün önce Şenol Mert'in ailesine teslim edildiği ve toprağa verildiği ortaya çıktı. Nazar ailesinin Fethiye Cumhuriyet Başsavcılığına yaptığı müracaat sonucunda,



mezar açılarak Selim Nazar'ın cenazesi kabirden çıkarılarak ailesine teslim edildi. Ailesi tarafından cenazesi teslim alınan Selim Nazar, bu sabah saatlerinden memleketi



Çorum'a götürüldü. Öğle namazından sonra Akşemsettin Camiinde kılınan cenaze namazının ardından ulu mezarlıkta ikinci defa toprağa verildi.

## SEYDİKEMER ZİRAAT ODASI BAŞKANI GÜMÜŞ'TEN AKDENİZLİ'YE ZİYARET



Seydikemer Ziraat Odası Başkanı Muhsin Gümüş, Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli'yi makamında ziyaret etti. Seydikemer Ziraat Odası Başkanı Muhsin Gümüş ve yönetimi Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli'yi

ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulundular. Başkan Akdenizli de nazik ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirip, güzel temennileri için teşekkür etti. Sohbet havasında geçen ziyarette istişarelerde de bulunuldu.



## SEYDİKEMER'DE SAFARI ARAÇLARINA DENETİM

Yaz ve turizm sezonunun başlaması ile birlikte meydana gelebilecek kaza ve olayları engellemek amacıyla Saklıkent yolunda faaliyette gösteren safari araçları denetlendi. Jandarma trafik timleri tarafından kontrol ve

denetimden geçen araç sürücülerine, trafik eğitim ve semineri verildi. Ayrıca sürücüler trafik kurallarına uymaları konusunda uyarıldı. Diğer yandan denetimlerin sıklıkla devam edeceği öğrenildi.



## İSLAM'DA HAYVAN HAKLARI!

"Muktezâ-i Hâle Mutâbık" Sokakta yaşayanların işi zor. Barınak ve Yiyecek bulmaları onlar için çok önemli. Arabasının arkasında köpeği sürükleyerek götürmeleri, yolda-belde hayvanları tekmeleyenleri, savunmasız hayvanların ayaklarını kesenleri, helikopterlerle develeri hunharca katledenleri gördükçe içimiz yanıyor. Dünyaya gelen her canlının bir hikmeti ve hukuku var. Bunlar hakkında yüce Dinimizin koyduğu kuralları arz etmeye gayret edeceğiz inşaallah. "Peygamber Efendimiz gönderilmeden önce, zayıf insanlara ve kadınlara bile değer verilmeyordu. Böyle bir toplumda hayvanların hiç dikkate alınmayacağı aşikârdır. Zavallı hayvanlar hem insanlara hizmet ediyor hem de bin bir çile ve ızdırıp içinde yaşadıkları. Rasûlullah gelince onlar da zulümden kurtulup rahata erdiler. Cahiliye döneminde hayvanlara fütursuzca bir zulüm yapılıyordu. Ebû Vâkîdî (R.A.) şöyle anlatıyor: "Rasûlullah -sallâllahu aleyhi ve sellem- Medîne'ye geldiği zaman, Medineliler, diri olan devenin hörgücünü kesiyor, koyunların da butlarından koparıp yiyorlardı. Bu durumu gören Rasûlullah -sallâllahu aleyhi ve sellem-: «-Hayvan diri iken ondan kesilen bir şey meyte (leş) hükmündedir, yenilmez.» buyurdular." (Tirmizî, Sayd, 12/1480) Böylece o hayvanları bu acı işkenceden kurtarmış oldular. Allah Rasûlû -sallâllahu aleyhi ve sellem- canlı bir hayvanı bağlayıp karşından atıp yaparak işkence etmeyi ve onları hedef tahtası yapmayı şiddetle yasakladılar. (Buhârî, Zebâih, 25) "Yüce Dinimizin gelişi ile yalnız insanlar değil, bütün canlılar rahata ve huzura erdiler. İmha etmek, itlâf etmek, uyuşturmak, Bunu hiç bir vicdan kabul etmez. Gaziantep modelini dikkatlice incelemeli. ...Sokakların da başı boş, bir tek Kedi-Köpek dolaşmıyor. Hem Hayvan hukukunu korumak, hem de zararını bertaraf etmek güzel bir davranış olur. ...Hülâsa; Allah Teâlâ bütün canlıların hakkını-hukukunu koruma görevini insana vermiştir. Vesselam .

Günün Duası  
Yârabbi! Şu güzel günün bereketi ile el açıp sana yalvarıyoruz. Güzel günlerimizi karartmaya kalkışanları kahreyle, ellerini kır, tuzaklarını başına geçir Allahım!... Şehitlerimize rahmet eyle, gazilerimize şifalar ihsan eyle... İçte ve dışta bu vatanın düşmanlarına fırsat verme Allah'ım... Dünya müslümanlarının umudunu kırma, bu devleti پایدار eyle, islami ve müslümanları bahtiyâr eyle Yârabbi... Bize güven ver, yarınlarımızdan emin kıl Allâhım... Ordumuzu yurdumuzu, polisimizi sen koru Allâhım... Yârabbi! Dünyada bize düşman olan bütün hâinlere inat bizi ayakta tut ve güçlendir. Allahım! Allâhım... Sevgili Peygamberimiz Bedir'de yaptığı duası hürmetine bizlere güc ve Zafer ver Yarabbi!.. Bu millet teft olursa yeryüzünde Kur'an öksüz, İslam yetim kalır... Çanakkale'de daha başka yerlerde olduğu gibi Allah'ın inayet ve izni ile yetiş Yâ Rasûlellah... HIRA-NUR da açtığın bu bayrak yere düşmeden Allah'ın izniyle yetiş... Yarasülellah!.. Bu ordu senin ordundur, bu millet senin ümmetindir. Ya Resûlellah!... Seni vesile kılyor, Allah'tan istiyoruz. Bize imdad eyle, yardımını bizlere esirgeme... Allahım!... Bizler; Peygamberimizin, Fetih Hadisinin sırrına mazhar olan Fatihlerin, Açlıktan kendisi ve askeri çekirge yiyecek "Ölsem de seni bırakmam Ya Rasûlellah" diyerek peygamberimizin türbedarlığını yapan Fahreddin paşaların torunlarıyız. Peygamberimizin hürmetine, bu yüce kimselerin hatırına bizleri Mansur ve Muzaffer kıl Yarabbi! Bizleri can evimizden vuran, erinden yaralayan hainlere gerekli dersi vermeyi ve bir daha doğrulamayacak şekilde bellerini kırma nasip eyle Yarabbi!.. Şer'den, kaos'tan, Kargaşa'dan, medet umanların umudunu boşa çıkar, yardımımızı kötüye kullanarak çıkar ve güç sağlayanlara, yabancılara uşaklık eden şeytanın avanesine fırsat verme, onları Kahhar isimle kahreyle Allahım... Rabbim hepimizin gönlümüzün muradını versin, muradımız Hakka mutabık olsun... Devletimiz پایدار, milletimiz bahtiyâr olsun. Devletimiz Ebet-müddet olsun. Devletimiz daim, Milletimiz kaim olsun, Allah hepimizden razı olsun. Allah yâr ve yardımcımız olsun. İçerde ve Gönül coğrafyamızda, aslanlar gibi çarpışan yigitlerimizi sen koru Allahım... Yârabbi! Yarabbi!  
Yarabbi! Gözlerimizin önünde bir Millet yok olup gidiyor... 36 bin şehid var. Bunların yarısına yakını çocuk... Tam bir soykırım... İrlanda'dan, İspanya'dan daha başka devletlerden ses geliyorsa İslam dünyası kış uykusuna yatmış... Veya ağa babalarının şerrinden korkuyorlar.. Bu mazlum milleti, imamı Şafii'nin yurdu Gazze'lileri, Mescidi Aksa'yı kurtar Allahım... Asrın en büyük felaketini ve fâciasını yaşayan bu mazlum ve mağdur milleti halâs eyle Yarabbi... Sosyalizm ve Komünizmin esaretinde inleyen Doğu Türkistanlı kardeşlerimizi zalimlerin elinden kurtar Allahım... Dualarımız makbul ve muteber olsun. Amin... Amin... Amin...

## BAŞKAN'DAN ÖRNEK DAVRANIŞ



Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, Zorlar Şehit Jandarma Onbaşı Hasan Küçükçoban İlkokulu'nun minik öğrencileri arasında heyecan yarattı.

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli'yi sınıf arkadaşlarıyla buluşturan Sevim Abalı, sınıf başkanlığı seçimleri için yaptığı kampanyada, arkadaşlarına eğer seçilirse Belediye Başkanı'nı okula davet edeceği sözünü verdi. Bu cesur vaat hem öğrencilerin hem de öğretmenlerin dikkatini çekti. Seçim günü geldiğinde, Sevim'in sınıf arkadaşları ona güvenlerini göstererek oylarını desteklediler ve sevim sınıf başkanı olarak seçildi. Vaadini yerine getirmek için harekete geçen Sevim, Başkan Akdenizli ile iletişime geçti. "ADIM ATMAKTAN ÇEKİNMEYİN"

Başkan Akdenizli, 3'üncü sınıf öğrencisi Sevim'in bu isteğini kırmayarak okula sürpriz bir ziyaret gerçekleştirdi. Akdenizli'nin ziyareti, öğrenciler arasında büyük bir coşku yarattı. Akdenizli, sınıfı ziyaret ederek öğrencilerle sohbet edip, onların sorularını yanıtladı. Geleceğin liderleri olmaları için onlara ilham veren Akdenizli, "bugün bir sınıfa, yarın bir belediyeye, gelecekte ülkeye yönetici olmak için adım atmakta çekinmeyerek, cesaretili olmanız gerektiğini altınızı çizerek söylüyorum" dedi. Ayrıca, öğrencilere demokrasi ve liderlik hakkında değerli dersler verdi. Bu olay, Seydikemer'deki Zorlar İlkokulu'nda unutulmaz bir an olarak tarihe geçti. Sevim Abalı'nın liderlik yolculuğu ve Akdenizli'nin destekleyici tutumu, diğer öğrencilere de örnek oldu.



## KARACA, "FETHİYE'DE 2024 TURİZM SEZONU YOĞUN GEÇECEK"

Başkan Karaca, "Tüm Birimlerimizle Hazırlıklarımızı Tamamladık" Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, turizm sezonu öncesi oda ve kooperatif başkanlarıyla bir araya geldi. Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, yaz sezonu öncesinde Fethiye'nin 2024 turizm potansiyelini ve hazırlıklarını değerlendirmek üzere oda ve kooperatif başkanlarıyla bir toplantı düzenledi. Toplantıya Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Soydemir, Fethiye Şöförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Şaban Taşar, Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı İsmail Başoğlu, Fethiye Sabit ve Seyyar Pazarcılar Manavlar Odası Başkanı Adem Hıra, Seydikemer Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Alaşan ve Seydikemer Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı Mehmet Hadi Çakıroğlu katıldı. Karşılıklı Fikir Alışverişi Toplantıda başkanlar, yaklaşan turizm sezonu öncesinde karşılıklı fikir alışverişinde bulunarak, Fethiye'nin turizmdeki potansiyelini artırmak için yapılması gerekenleri masaya yatırdı. Başkan Karaca, yaptığı açıklamada, "Tüm veriler Fethiye'de 2024 turizm sezonunun yoğun geçeceğini gösteriyor. Biz de tüm birimlerimizle yaz sezonu için



hazırlıklarımızı tamamladık," dedi. Yoğun Turizm Sezonu Bekleniyor 2024 turizm sezonunun yoğun geçeceğine dikkat çeken Karaca, ilçenin turizmde en iyi şekilde faydalanabilmesi için gerekli tüm tedbirlerin alındığını ve hazırlıkların tamamlandığını belirtti. Başkanlar, esnaf ve sanatkarların bu süreçte daha etkin rol alabilmesi ve turizmde maksimum fayda sağlanabilmesi adına çeşitli stratejiler geliştirdiklerini ifade ettiler. Başkan Karaca, tüm



katılımcılara teşekkür ederek, başarılı bir turizm sezonu geçirmeyi temenni etti.

## ÖLÜDENİZ "KUMBURNU PLAJI" 23 YILDIR MAVİ BAYRAĞINI KORUYOR



Müdür Ardahan, "Kumburnu Plajı Dünya Çapında Biliniyor" Fethiye'de bulunan ve Türkiye'nin turizmdeki tanıtım yüzlerinden biri olan Ölüdeniz, Kumburnu Plajı, 23 yıldır mavi bayraklı olma unvanını koruyor. Ölüdeniz mahallesinde yer alan bu eşsiz plaj, her yıl binlerce yerli ve yabancı turisti ağırlıyor. Türkiye'deki ilk mavi bayrak alan plajlar arasında yer alan Kumburnu Plajı, berrak suyu ve doğasıyla hayran bırakıyor. Özellikle yamaç paraşütü yapanlara gökyüzünden sunduğu manzaralarla dikkat çeken plaj, Türkiye'nin turizm pazarlarında tanıtım amacıyla sıkça kullanılıyor. Plajın işletme müdürü Burak Ardahan, Kumburnu'nun hem Türkiye'de hem de dünyada en iyi plajlar arasında yer aldığını belirtti. "SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM ANLAYIŞIYLA KORUYORUZ" Plajın işletme müdürü Burak Ardahan, 2024 mavi bayrak ödülünün kısa süre önce açıklandığını ifade ederek, Kumburnu Plajı'nın 23. kez bu ödüle layık görüldüğünü söyledi. Bayrağın her yıl yenilendiğini ve 5-11 Haziran'da kutlanacak Çevre Haftası'nda günderecek kaydeden Ardahan, plajın güzelliğini sürdürülebilir turizm anlayışıyla koruduklarını vurguladı. TÜM KRİTERLERE UYULDU Mavi bayrak ödülünün alınabilmesi için deniz suyu kalitesi, yüzülebilirlik durumu, çevre eğitim faaliyetleri, tesisin düzeni ve güvenlik önlemlerinin iyi olması gerektiğini söyleyen Ardahan, "Kumburnu Plajı da tüm bu kriterlere uyarak yaklaşık çeyrek asırdır her yıl mavi bayrağı dalgalandırmaya devam etti" dedi. "PLAJLARIMIZ TEMİZ TUTULMALI" Ardahan, bölgede bulunan yürüyüş yollarındaki temizlik çalışmalarının gün boyu



sürdüğünü belirterek, plajda görev yapan personele çevre eğitimleri verdiklerini söyledi. Ziyaretçilere de tesisin çeşitli noktalarında bulunan mavi bayrak panoları ve uyarı levhalarıyla çevreye duyarlı olmalarını hatırlattıklarını ifade etti. Sürdürülebilir turizm desteklemek ve gelecek nesillere temiz ve sağlıklı bir

çevre bırakmak adına plajın temiz tutulmasının önemini vurguladı. YAMAÇ PARAŞÜTÜNÜN ETKİSİ Babadağ'dan yapılan yamaç paraşütü uçuşları sayesinde Kumburnu Plajı'nın tanınırlığının arttığını belirten Ardahan, yamaç paraşütüyle

uçuş yapanların, Kumburnu'nun eşsiz manzarasını gökyüzünden izleyebildiğini ve fotoğraf ile videolar çektiğini anlattı. Bu görüntülerin plajın tanıtımında büyük rol oynadığını belirten Ardahan, Kumburnu Plajı'nın dünya çapında bilinirliğini artırdığını ifade etti.

Meclis, 2024 Yılı Mayıs Ayı Meclis Toplantısının Karar Özeti'nin okunmasıyla başladı. Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nün, Osman Kocamaz'ın 13/05/2024 tarih ve 23961 sayılı dilekçesindeki talebine istinaden; Muğla İli, Fethiye İlçesi, Kaya Mahallesi, 199 ada 70 parsel nolu 6.159,01 m2 yüzölçümlü taşınmazın, Mülkiyeti Belediyemize ait 301,22 m2'lik hissesinin 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun ilgili hükümlerine göre satışının yapılar, yapılmayacağı hususuna ilişkin Meclise havaleli madde oy birliği ile kabul edildi. Plan ve Proje Müdürlüğü'nün, T.C. Muğla Valiliği Kadastro Müdürlüğü'nün 03/05/2024 tarih ve E-35457871-170.04.02-12547582 sayılı yazısında; Muğla Kadastro Müdürlüğü'nce Muğla İli, Fethiye İlçesi Gökben Mahallesinde 3402 Sayılı Kadastro Kanununa göre yapılacak olan kadastro çalışmalarında görev yapmak üzere söz konusu mevkii ve zemini bilen bilirkişi olabilecek, Gökben Mahallesi Muhtarlığının 21/05/2024 tarih ve 25292 sayılı dilekçesi ile Fethiye Belediyesi'ne bildirilen; Ahmet Alkaya'nın, Asım Koç'un, Yaşar Dikbaş'ın, Arif Koç'un, Asım Kör'ün ve Mesut Karasu'nun 3402 Sayılı Kadastro Kanununa göre yapılacak olan kadastro çalışmalarında bilirkişi olarak

## MECLİSTE MADDELER OY BİRLİĞİ İLE KOMİSYONA GÖNDERİLDİ

seçilmelerine ilişkin madde diğer işler komisyonuna gönderildi. Plan ve Proje Müdürlüğü'nün, Fethiyespor Kulübü Vekili Av. Aybike ŞAHİN'in 21/05/2024 tarih ve 25249 sayılı dilekçesindeki; Muğla İli, Fethiye İlçesi, Kesikkapı Mahallesi, 351 ada 341 nolu 1/1000 Ölçekli II. Etap Uygulama İmar Planı içerisinde "Spor Tesisi Alanı" olarak tanımlı, Mülkiyetinin 4/5 payı Fethiyespor Kulübü Derneği adına, 1/5 payı ise Fethiye Belediyesi adına kayıtlı parselin İmar Planı Değişikliğinin Fethiye Belediyesi'nce hazırlanması veya hazırlanması talebine ilişkin madde imar komisyonuna oy birliği ile gönderildi. Mali Hizmetler Müdürlüğü'nün, Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nün 21/05/2024 tarih ve 1322692 sayılı yazısına istinaden Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nün envanterinde kayıtlı Sepetli Vinç'in (yakıt ve şoför dahil) Belediyemiz hizmetleri dışında saatlik kiraya verilmesinin, 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununa göre 2024 Yılı için hazırlanan 06/10/2023 tarih ve 108 sayılı Fethiye Belediyesi Meclis Kararı ile belirlenmiş ücret tarifesine ek yapılmasına ilişkin madde tarife komisyonuna gönderildi.



İşletme Müdürlüğü'nün, Fethiye Belediyesi İşletme Müdürlüğü bünyesine bağlı olan tesislerimizde uygulanması planlanan fiyat tarife değişikliğinin yapılması hususuna ilişkin madde ise tarife komisyonuna gönderildi.



## DÜŞÜNDÜKÇE

COŞKUN KARABULUT

### ADAMA BAKARIM, BİLGİSİNİ ÖLÇERİM

Okuduğu yüzlerce kitaptan edindiği bilgilerle caka satanları ve bu bilgilere dayanarak tartışma ortamlarında kendini öne atma heveslisi olanlardan hiç hoşlanmam. Ben bu bilgilerle bakmam. Hiç umursamam. Yaşamdan edindiği bilgilerle, kitabı bilgilerini harmanlayıp, içselleştirdiği; niyetine, davranışlarına, hal ve gidişine yansıtarak yapıp ettiklerine bakarım.

Bu da başka bir bilgi aktarımdır. Başka bir yazma çizmedir. Başka bir okumadır. Hâl bilgisi yani. Buna bakarım. Maddeye, dünyaya, metaya, makama- mevkiye yakın mı, uzak mı? Kibir, haset, kıskançlık mı egemen, yoksa tevazu, paylaşım, hoşgörü, kalenderlik mi egemen? Öteleme, dışlama, ayırma, parçalayıp bölme, ayıp kusur arama mı var; birleştirmek, üstünü örtmek, koruyup kollama mı var? Dostları kullanmak mı var; onurlandırmak, yüceltmek mi var? Bunlara bakarım.

Ne kadar çok kitap okursan oku, yaşamın içinde uygulama şansını bulmamışsa, test edilmemişse, kimselere dokunmamışsa ne fayda. Yaşamın süzgecinden geçirilmeyen, doğruluğu test edilmeyen bilgiler hamallıktan başka bir şey değildir. Hatta zehir yüklü tanker gibidir. Sadece kitaptan bilgi kaynağı olanlar, yani " kitap ehli" olanlar, bu bilgi küpü hallerine güvenip, " her şeyi biz biliyoruz" zannına kapılırlar. Test edilmeyen bilgi, yaşamda doğruluğu sınanmayan bilgi yüküttür, hamallıktır.

4 kısa şiirle bitirelim yazıyı:

NEREDEN NEREYE

tenha yollardan geçti gençliğim  
issiz karanlıklardan  
bir yerlere vardım şimdi  
ne çok kalabalık oluyorum gitgide  
ara ki bulasın kendimi  
\*\*\*

İŞARETLER

keşke  
işaretler koysaydım yollara

şimdi ben kaybolmadan

nasıl dönerimki  
gerisin geriye  
kendime  
\*\*\*

İLAHİ

sevgilim  
yüregimde  
ne de çok yer kaplamışsın  
ilahi

sen çıkınca  
bir evreni yerleştirdim  
bana mısın demedi  
\*\*\*

OYSA Kİ

durgun bakan bir gölüm  
yaprak kımdamaz yüzümde

kimse görmez her gece  
çağlayanlar alır beni giderim  
kaç ırmaktan yol alırım  
hem nasıl

siz beni  
sabahleyin işe gider görürsünüz  
zipzinde

oysa ki  
yorgunumdur dostlarım  
daha daha nerelerden gelmişimdir  
bilseniz

# SEZON ÖNCESİ ÇALIŞ'IN SORUNLARI, FTSO'NUN BÖLGESEL TOPLANTISINDA KONUŞULDU

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nın (FTSO) Çalış bölgesel toplantısında, Çalış'ta faaliyet gösteren işletmelerin sorunları ve 2024 yılı turizm sezonu beklentileri görüşüldü. FTSO'nun Çalış Bölgesel Toplantısı'na Fethiye Belediye Başkan Yardımcısı Veli Uysal, FTSO Meclis Başkanı Kemal Hıra, Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Çalış Turizm ve Tanıtma Derneği (Çalış-Der) Başkanı Mete Ay, Turizm Danışma Bürosu Müdürü Saffet Dündar, FTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ramazan Dim, Seydikemer Ziraat Odası Başkanı aynı zamanda FTSO Yönetim Kurulu üyesi Muhsin Gümüş, Fethiye Belediyesi Zabıta Müdürü Sadık Bağlan, Sosyal İşler Müdürü Halime Ok, FTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Halil İbrahim Öztürk, Süleyman Kaya, Veli Ömver, TÜRSAB Batı Akdeniz BTK Yönetim Kurulu Üyesi Emre Başaran, FTSO Meclis Üyesi Ertuğrul Gürkan, Genel Sekreteri Ezgi Tuğay ile Çalış bölgesinde faaliyet gösteren çok sayıda firma temsilcisi katıldı.

FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, toplantının açılışında yaptığı konuşmada Odanın faaliyetleri ve bir önceki bölgesel toplantıda üyelerin dile getirdiği sorunlar hakkında yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Toplantının turizm sezonunun hemen öncesinde, Oda üyelerinin ve Çalış'ın sorunlarını bizzat yerinde dinlemek amacıyla gerçekleştirildiğine vurgu yapan Osman Çıralı, "Çalış'ta yaptığımız son bölgesel toplantımızda sizlerin dile getirdiği sorun ve talepleri çözümlü için gerekli mercilere ilettik ve takipçisi olduk. Toplantıda dile getirilen kongre ve spor turizmi talebiyle ilgili GEKA'dan da destek olarak kongre merkezi ve spor turizmi ile ilgili iki proje hazırladık ve yayınladık. Bölgemizde gerçekleştirilen spor etkinliklerine her zaman sponsor olarak destek veriyoruz. Son toplantımızda gündeme getirilen bir diğer konu da işletmelerin kapalı olduğu dönemde gelen MUSKİ faturalarıyla ilgiliydi bu konuda, Büyükşehir Belediyesine ve MUSKİ'ye yazı yazdık. Büyükşehir Belediye



Başkanımıza konuyu sözlü olarak da ilettik. Çalış'ta son yıllarda artan ve misafirlerimizi de rahatsız eden koku ve sinek probleminin çok yoğun olması sorununun da Oda olarak her platformda dile getiriyoruz. Büyükşehir Belediyesi arıtma tesisinin kapasitesini arttırdı. Mayıs ayında olmamıza rağmen koku sorununun devam ettiğine dair şikâyetler devam ediyor. Sezon yoğunluğu başlamadan bu sorunun çözüme için daha kalıcı tedbir alınması beklentimizi Başkan Yardımcımız Veli Uysal da buradayken tekrar dile getiriyoruz. Bugün de yine üyelerimizi dinlemek, sorunların nasıl çözüleceğini birlikte değerlendirmek için bir aradayız. Bölgesel toplantımızın üyelerimizin de katkılarıyla verimli olacağına inanıyorum." diye konuştu. İşletmelerin yaşadığı sorunlara da değinen Başkan Çıralı, "Geçen yıl turizm sezonu bölgemiz için verimli geçti. Ekonomide yüksek enflasyonun da etkisiyle her geçen gün artan istihdam üzerindeki yükler ve artan maliyetler nedeniyle işletmelerimiz zor günler yaşıyor. Ülkemizin döviz kaynağı olan bacasız fabrika

turizmin sürdürülebilir olması için işletmelerimizin ayakta kalması çok önemli." dedi. Çalış'ın sorunları masaya yatırıldı. Toplantıda konuşan Fethiye Belediye Başkan Yardımcısı Veli Uysal, Fethiye Turizm Danışma Bürosu Müdürü Saffet Dündar ve Çalış-Der Başkanı Mete Ay turizm sezonunun iyi geçmesine ilişkin görüşlerini dile getirdi. Çalış'ta faaliyet gösteren işletme sahiplerinin sorun, öneri ve beklentilerinin alınmasıyla devam eden toplantıda, turizm sezonunun geçen yıla oranla düşük rezervasyon talebiyle başlaması, maliyetlerin yüksek olması, istihdam yükü, Çalış kavşağı ve köprü arasındaki yolun trafiğe kapatılması, yönlendirme tabelalarının eksikliği, sivrisinek sorunu görüşüldü. Katılımcıların sorun, talep ve beklentileri tek tek not alan Fethiye Belediyesi Başkan Yardımcısı Veli Uysal, dile getirilen sorunların çözümlü için gerekli çalışmaların ve denetimlerin yapılacağını ifade etti. Fethiye'nin geçen yıl 2,5 milyon turiste ev sahipliği yaptığını belirten Turizm Danışma Bürosu Müdürü Saffet Dündar da ilçenin turizm

profili hakkında bilgi verdi. Çalış-Der Başkanı Mete Ay ise turizmin zorlu bir süreçten geçtiğini vurgulayarak, sürecin iyi yönetilmesi gerektiğini söyledi. FTSO'nun Çalış Bölgesel toplantısı toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

## KARACA, "TASARRUF TEDBİRLERİNDE ÖZEL DÜZENLEMELER YAPILMASI ŞART"



Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, haziran ayı belediye meclis toplantısı sonrasında, hükümetin açıkladığı ve 3 yıl sürecek 'tasarruf tedbirleri' konusuna değindi. Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca turizm bölgelerinde nüfusun yaz döneminde ciddi artış gösterdiğine dikkat çekerek, "Turizm bölgelerinde bazı maddeler muaf tutulmalı" dedi. Ayrıca ihaleye girip 2,5 milyon TL artı KDV bedelle Değirmenbaşı mevkiindeki mesire alanı ihalesi aldıklarını hatırlatarak, buralara tasarruf tedbiri nedeniyle projelerini

hayata geçiremedikleri takdirde, paranın sokağa atılmış olacağını söyledi. "Mevsimlik Eleman Almamız Gerekli" Yaz döneminde Fethiye nüfusu 3-4 katına çıktığı için tasarruf tedbirleriyle ilgili bazı ekstra düzenlemeler yapılması gerektiğini vurgulayan ve tüm turizm bölgelerindeki belediyeleri ilgilendiren konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Başkan Alim Karaca yaptığı açıklamada, "İktidar partisinden olan arkadaşlara, 'tasarruf tedbirleriyle' ilgili düşüncelerimizi üst makamlara iletilmesini istedik. Bakın; bir personel emekli olmadan, başka bir personel alımı yapamıyoruz. Araç alamıyoruz. Turizm bölgelerinin muaf tutulması gereken konular var. Fethiye'de 200 - 250 bin nüfus var. Yaz döneminde veya bayramda bu rakam 600 bin ile 1 milyon arasında ulaşır. Örneğin, temizlik konusunda personelimiz nasıl yetiyecek? Bizim özellikle temizlik işleriyle ilgili, mevsimlik eleman almamız

gerekli. Yoksa buradaki esnaflarımız mağdur olur" dedi. "Belediyenin Parası Çöpe Atılmış Olacak" Açıklamasını sürdüren Karaca, "Geçtiğimiz günlerde ihaleye girdik. Değirmenbaşı mevkiindeki ihaleyi, 2,5 milyon TL artı KDV bedelle biz aldık. Tasarruf tedbirleri 3 yıl sürecek. 3 yıl içinde biz burada bir şey yapamazsak, belediyenin parası çöpe atılmış olacak. Değirmenbaşı'nda 5000 öğrenci eğitim görüyor. Burada 5000 öğrencimizin güvenliği çok önemli. Ayrıca güvenli bir şekilde vakit geçirecekleri bir sosyal alan oluşturacağız. 3 yıl boyunca tasarruf tedbirleri sürecek. Bir belediye 3 yıl boyunca ne yapacak. Sadece çöp mü temizleyecek? Biz hayırseverler ve kendi emeklerimizle hizmetler zaten yapacağız. 'Bacasız sanayi' olarak tabir edilen turizm bölgelerinde; tasarruf tedbirlerinde bazı özel düzenlemeler yapılması şart" diye konuştu.

## SULTAN AQUA PARK'DAN, FTSO ÜYELERİNE ÖZEL İNDİRİM



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) ile Sultan Aqua Park arasında imzalanan protokol kapsamında FTSO üyelerine ve birinci derece

yakınlarına yüzde 25'e varan indirimler uygulanacak. FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı ile Almet Turizm Tanıtım Gıda İnşaat Seyahat

Tarım İthalat İhracat Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Tunahan Balcı tarafından FTSO Meğri Salonu'nda, imzalanan protokol, Oda üyelerine Sultan Aqua Park'ta özel indirim imkanı sağlıyor. Protokol uyarınca FTSO üyelerine ve birinci derece yakınlarına Sultan Aqua Park girişlerinde yüzde %25, yiyecek ve içecek alışverişlerinde yüzde 20, bungee jumping hizmetinde yüzde 20, düğün organizasyonlarında ise mevcut indirimlere ek yüzde 10 indirim yapılacak. Tüm indirimlerde kullanım hakkı limitsiz ve sınırsız olacak. Protokolün Oda üyelerine hayırlı olmasını dileyen Başkan Osman Çıralı, indirim protokolleri ile Oda üyeleri arasında işbirliğinin arttırılmasını hedeflediklerini kaydetti.

## 400 TEKNİK ELEMAN MEZUN OLDU

öğrenciler, öğretim üyeleri ve çok sayıda veli katıldı.



Fethiye Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek Yüksek okulunun 5 ayrı bölümünden 400 öğrenci törenle diplomalarına kavuştu. Öğrencilerin teknik eleman olarak ekonomiye can suyu olacakları ifade edildi. Fethiye Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek Yüksekokulunun turizm otelcilik, turizm seyahat, muhasebe, organik tarım ve peyzaj ve süs bitkileri bölümlerinden mezun olan 400 öğrenci törenle diplomalarına kavuşup kep fırlattılar. Meslek Yüksek Okulu bahçesinde düzenlenen törene Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Sürün, Meslek Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. Zeynep Rabia Ardahanlıoğlu, Fethiye İlçe Emniyet Müdürü Kayhan Dadaşoğlu ile daire müdürleri,

## NEW lazerle GENİTAL ESTETİK VE AMELİYATSIZ TEDAVİLER

- İDRAR KAÇIRMA (SUI)
- GENİTAL BEYAZLATMA
- GEÇMEYEN ENFEKSİYONLAR
- VAJİNAL GENÇLEŞTİRME
- DOĞUM SONRASI REJUVENASYON
- SİĞİL TEDAVİSİ
- VAJİNAL KURULUK TEDAVİSİ VE DİĞER TEDAVİLER İÇİN KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UZMANLARIMIZA DANIŞABİLİRSİNİZ.

## DOC DİŞ HASTANESİ OVACIK ŞUBESİ'NDE "YAZA MERHABA PARTİSİ" COŞKUSU

DOC Diş Hastanesi Ovacık Şubesi'nde "Yaza Merhaba Partisi" Coşkusu Dental Operation Center (DOC) Diş Hastanesi'nin Ovacık Şubesi, bölge halkı ve turizmci işletme sahiplerinin katılımıyla düzenlediği "Yaza Merhaba Partisi" ile yazı merhaba dedi. Bu yıl ilk kez organize edilen etkinlik, Ovacık'ta yaşayan hastalar ve turizm sektöründe faaliyet gösteren işletme sahiplerinin yoğun ilgisiyle karşılandı. Etkinlikte, katılımcılar keyifli anlar yaşarken aynı zamanda hastane yetkilileri ile tanışma ve sağlık hizmetleri hakkında bilgi alma fırsatı buldu. Parti, sıcak bir yaz akşamında hastane bahçesinde gerçekleştirilken misafirler müzik eşliğinde dans edip eğlendi. Sunulan lezzetli ikramlar ve içecekler de büyük beğeni topladı. DOC Diş Hastanesi yetkilileri Dr. Özgür Yürük ve Dr. Sevim Kocaköse Uslu, "Yaza Merhaba Partisi" ile Ovacık halkına ve turizm sektörüne olan katkılarını artırmayı hedeflediklerini,



amacının hastaları ve bölgedeki turizm işletmeleri ile güçlü bağlar kurmak olduğunu belirtti. Dr. Özgür Yürük, "DOC-2 Ovacık şubemizde "Yaza Merhaba" partimizi gerçekleştirdik. Amacımız DOC-2 şubemizi tanıtmak ve buradaki hastalarımıza en iyi hizmeti sunabilmektir. Bunu da en iyi şekilde yaptığımızı düşünüyoruz. DOC ailesi olarak büyüme devam ediyoruz. Ben katılım sağlayan tüm hastalarımıza ve personellerimize teşekkür ediyorum." dedi. DOC -2 Genel sorumlusu Dr. Sevim Kocaköse Uslu ise mutluluğunu dile getirerek; "Hastalarımız ile "Yaza

gerçekleştirdik. Çok güzel ve verimli bir atmosfer yakaladığımıza inanıyorum. Şubemizin tanıtımı açısından da katkı sağlayarak bünyemizde hastalarımıza en iyi ve kaliteli hizmet vermeye devam edeceğiz. Hastalarımız ile güzel bir sezonu geçirmek dileğiyle tüm çalışma arkadaşlarımıza ve Özgür bey'e teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı. Dj Mirkan Özdemir eşliğinde, Yaza Merhaba partisi akşam saatlerine kadar devam etti.

## FETHİYE'DE 107 ACİL YARDIM VE YAŞLI BAKIM ÖĞRENCİSİ MEZUN OLDU



Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Fethiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencileri mezuniyet sevinci yaşadı. Fethiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ilk yardım acil ve yaşlı bakım bölümlerini tamamlayan 107 öğrenci diploma sevinci yaşadı. İşletme fakültesi konferans salonunda yapılan mezuniyet törenine yoğun katılım oldu. Törene Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Sürün, Yüksekokul Müdürü Dr. İsmail Uysal, Fethiye İlçe Sağlık Müdürü Dr. Murat Bilbay, İlçe Emniyet Müdürü Kayhan Dadaşoğlu, Fethiye Alzheimer Derneği

Başkanı Dr.Mehdi Sadat, öğretim görevlileri, öğrenciler ve çok sayıda veli katıldı. Saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı'mızın söylendiği törende Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Sürün ve Dr. İsmail Uysal, birer konuşma yaparak mezun olan öğrencilere hayatlarında başarılar dileyip görevlerini en iyi şekilde yapacaklarına inandıklarını kaydettiler. Törende ilkyardımcı ve acil bölümlünden okul birincisi olan Asya Ercan, başarı kütüğüne alkışlar arasında çivi çakarken daha sonra başarı belgeleri ve diplomalar sunulup tören sonunda öğrenciler keplerini fırlattılar.

Şefika Pekin Kız Meslek Ve Teknik Anadolu Lisesi'nden Örnek Geri Kazanım Projesi Fethiye'de başlattığı sosyal sorumluluk projeleriyle adından söz ettiren, öğrencilere çevre ve doğa bilincini de aşılayan Şefika Pekin Kız Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi, geri dönüşüme dikkat çekmek amacıyla iki gün sürecek sergi açılışını yaptı. Şefika Pekin Kız Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından organize edilen, "Güzel Bir Gelecek İçin Dönüştür" projesi Fethiye Erasta AVM'de açılan sergi ile başladı. El emeği göz nuru sanatsal tabloların ve çevre ve doğaya dikkat çeken figürlerle donatılan sergiye, Okul Müdürü Baki Burucu, öğretmenler, öğrenciler ve velilerin yanı sıra çok sayıda vatandaş katılarak destek verdi. Öğrenciler, çevre ve doğa temalı kostümlerle dikkat çekerken, sergiye katılımın yoğun olması gözlerden kaçmadı. Okul Müdürü Baki Burucu yaptığı açıklamada, "Kaybolan çevre ve enerji kaynaklarının geri dönüşüm yoluyla yeniden kazandırılması çok önemli. Doğal kaynakların hayatımıza geri kazandırılması hem ekonomik hem de sosyal açıdan dengeleri korumak demektir. Sergimiz Cumartesi akşamına kadar açık kalacak.

## FETHİYE'DE 'GÜZEL BİR GELECEK İÇİN DÖNÜŞTÜR' SERGİSİ

Tüm vatandaşlarımızı da AVM Erasta'da devame den sergimize bekliyoruz. Öğrencilerimize yalnızca okul içinde değil hayatın olağan akışındaki gerçekleri de aşılımaya çalışıyoruz. Emeği geçen herkese teşekkür ederim" diye konuştu.



## GÜNDEM

Av. AHMET BESEREK

### BİR İNSAN KAÇ KÖPEK EDER ?

Kaç köpek bir insan eder diye de düşünebilirsiniz ? Son kamuoyunda , medyada tartışılan konu : Başıboş köpeklerin veya sahipli köpeklerin, zaman zaman, bir çocuğu zapt edileceği konusunda, kısırlaştırma dahil, köpeklerin itlafına kadar çeşitli görüşler var. İnsandan nefret eden hayvan severlere göre, asla köpekler itlaf edilmezmiş; neden biliyor musunuz ? Bir yılda trafik kazasında ölenlerin sayısına nispetle, köpeklerin yaraladığı veya öldürdüğü insan sayısı kıyaslanıyorsa köpeklerle dokunulmaması gerektiği öne sürülüyor. Yalnız , bu fikri öne sürenlerin zihin arkasındaki insan ve hayvan anlayışlarına bakmak gerekiyor. Eğer insan evrim teorisine göre, tesadüfen evrimleşen evrimleşen bu günkü hale gelmişse , ilk ve tek hücreli canlıdan meydana geldiğine göre, köpeklerin insanın evrimleşmede "atası" sayılır. İnsan da bu atalarına saygı duyması gerektiğinden, atamız olan köpekler asla dokunulmamalıdır . Bu atalarımız çocukları yese de olur. Ne yapalım acıkmış ve yemiş. Demek ki köpekler aç bırakılmış, bunu bırakan insan olduğuna göre; yılda beş on insan yese çocuk yese, bu da doğal bir seleksiyon olduğundan alsa köpeklerle dokunulmamalıdır. Doğal dengeyi koruyorlardı, değil mi ? Yalnız bu görüşü savunanların aslında hiçbir yakını veya kendisi köpekler tarafından , ısırılmış yenmiş ve öldürülmemiş olsa gerek. Yoksa böyle bir fikri niye savunsunlar. Hem toplumda köpeklerin bir faydası da , insanın içindeki , insan nefreti, köpek sevgisiyle nötralle ettikleri için , köpeklerin hayatını korumak gerekir diye düşünüyorlardır . Yalnız bu ateist veya deistlerin , şimdiki kadar bir tek atom veya hücre yaratmadıkları için, bize anlattıkları bu evrim masalı , sadece kendilerini bağlar ve maddi gerçekle hiçbir ilgisi yoktur.

Dinlere göre değil, insanı ve köpeği yaratan Allah'a göre, insan mahlukların en şerefli olduğu için , bütün mahlukat da , insana hizmetle görevli olduğundan, insan hayatı karşısında , diğer varlıkların hayatı kıyaslamaya kabul etmez. Hani, bir zamanlar Muğla Büyükşehir Belediyesi , Kaya Köye yol genişletme çalışmasında, bazı akli eveller, sadece belediyeye muhalefet olsun diye, belediyenin yol çalışmasını kötülemek için , "ağaçlar katlediliyor, doğa katlediliyor" diye bir çığlık atmıştı ya; bu köpek meselesi de öyle ir şey. Yolun genişlemesi ve insanların yol kusurundan ve yol yetersizliğinden kaza olmaması ve kazada ölmemesi için, çam ağaçlarının kesilmesi gerekiyordu. Ama hayvanların evrimleşmesi sonucu, kendisini hayvanın bir tık ilerinde görenlere göre, ağaçlar, insanlar için katledilmemeliydi. Şimdi de bir benzerini yaşıyoruz. Bu köpekler "can dostlarıdır" ve asla hayatı bir zarara uğramamalıdır. Velev ki, yılda beş on çocuk yemiş, ne zararı var, diye düşünüyorlar ve söylüyorlar. Bu zihniyetle nasıl konuşacaksınız ?

İslamiyet'te , diğer dinleri bilmem ama, hayvanların katledileceğine veya sebpsiz öldürüleceğine dair ne bir ayet var, ne de bir hadis şerif; hatta İslam savaş hukukunda, savaşçı asker dışında , sivil halkı, çocukları, yaşlıları, kadınları ve hayvanları öldürmezsiniz, ağaçları kesemezsiniz. Şimdi muhalefet olsun diye , insanların köpek sevgisinden istifada ederek, hükumete ve cumhur ittifakı aleyhine , bu köpek sevgisini aracı ve fırsat olarak kullanmak, bir ahıksızlıktır. mesele siyasi değil, insani ve vicdandır. Bu konunun siyasete alet edilmesine karşılık ve hükümetin yanlışlar içinde olduğunu ispatlamak için, bu konunun hoyratça kullanılması arkasından siyasi ahıksızlık yatıyor. Hükümetin yanlış da yapar, doğru da yapar; ama köpek sevgisinden yola çıkıp, hayvan haklarından bahsederek, siyasi rant peşine düşmek ve ileri geri atıp tutmak, bence bir seviyesizliktir. İnsan hayatı ve çocuk hayatı ve insan sağlığı üzerinden , siyasi manipülasyona girmek , seviye düşüklüğüdür.

Evet , yapılması gerekenler vardır. Buyurun yasa teklifinizi sunun. Hükümetin yapması gereken vardır ; meclisin yapması gerekenler vardır; muhalefetin yapması gerekenler vardır; buyurun teklifinizi yazın, belediyelerin yapması gereken vardır; yapılması gerekeni söyleyin ; ama bu konuda siyasi çirkinliğe ve bel altından vurmaya gitmek sizin ahlak dışı bir yaklaşımınızdır.

Allah aşkına söyleyin : Siz kaç köpek edersiniz veya kaç köpek size bedeldir? Önce bunu söyleyin. Bana göre bir milyar köpek, bir insan etmez. Bu şu demek değildir; hayvanlara eziyet eden, onları öldürmekten zevk duyan , insanlığın kaybetmiş vahşi canilerin yaptığı gibi hoş görülmesini istemiyorum. Bir arabanın akasına köpeği bağlayıp öldürünceye kadar sürülen bir insana , "insan" denmez ki, İslamiyette kesilen bir kurbana bile eza ve cefa verdirmemek esastır.

Şimdi teklifimi söyleyeyim: Sokakta sahipsiz köpek olmamalıdır. Her köpek sahibi, köpeğini kendi adına kayıt ettirmelidir. Bir başkasına zarar veren köpeklerin sahipleri, taksirle değil, ağır ihmali davranışla insan yaralamaktan yargılanmalı ve cezalandırılmalıdır. Eğer bir insan, sahipli köpek tarafından öldürülmüşse, köpek sahibi kişiler, ağır ihmali davranışla "adam öldürmekten" yargılanmalı ve cezalandırılmalıdır. Eğer bu köpek, sahipsiz ise, belediye seçimlerinde gökteki ayı ve güneşi bize vaat ederek belediye başkanı olduklarına göre, bu sahipsiz köpeklerin insanı yaralamasından veya öldürmesinden , ağır ihmali davranışla , insanı yaralamaktan veya öldürmekten, belediye başkanlar , belediye zabıta görevlileri yargılanmalı ve cezalandırılmalıdır. Nu oldu ? İşinize gelmedi mi ? Yani siz şimdi , insan hayatı yanında mısınız? Onu söyleyin; ondan sonra konuşun. Bakın İsrail Terör Örgütü , masum halkı ve çocukları öldürüyor ve bu soykırımı, nasıl savunuyor ? "İleride bu bebekler ve çocuklar , İsrail düşmanı olarak büyüyeceği için, şimdiden öldürüyoruz." diyorlar, siz de aynı zihniyette misiniz ? Onu söyleyin.

ATLAS AJANS  
#yeninesilmedya  
www.fethiyetv.com  
fethiyetv /fethiyetv  
İletişim : 0530 849 0065

Fethiye TV  
MANŞET  
LİKYA FM  
101.6  
SEYDİKEMER HABER AJANSI



# GÖCEK'TE TEKNE SAHİPLERİ İLE MARİNA ARASINDAKİ FİYAT SORUNU ÇÖZÜLDÜ

Göcek Mahallesi'nde 46 ticari yat ve teknenin bulunduğu Ottomarina'da "bağlama fiyatı" sorunu bölge teknecileri, oyuncu Erkan Petekkaya ve Ottomarina sahibi Mustafa Atilla'nın görüşmesiyle çözüldü. Daha önce Muğla Turizm Çevre Vakfı'nın (MUÇEV) bünyesinde olan ve Ottomarina'ya kiralanmış bölgede bağlanan teknelerden yıllık 1 milyon TL ücret istendi. Bu fiyatın çok yüksek olduğunu dile getiren tekne ve yat sahipleri seslerini Oyuncu Erkan Petekkaya'nın da sosyal medyada konuyla ilgili paylaşım yapması üzerine duyurdu. Tepkiler üzerine marina sahibi Mustafa Atilla bölgeye gelerek tekne sahipleriyle görüştü. Tekne sahiplerinin taleplerini dinleyen Atilla, yıllık 1 milyon lira olan bağlama bedelini 200 bin liraya indirdi. "Göcek'i Daha İyi Bir Marka Haline Getirmek İçin Çalışacağız" Ottomarina sahibi Mustafa Atilla açıklamasında, "Göcek, Türkiye'nin dünyaya kapılarını



açtığı en önemli yüzlerinden. Göcek, sadece Türkiye için değil tüm dünya için kıymetli

bir yer. Marinamızdan tüm Göcek halkı faydalanıyor. Bölgenin dünya markası haline

gelmesini sağlayan insanların bazı sıkıntıları vardı. Onlar bunları dile getirme fırsatı ben de dinleme fırsatı buldum. Karşılıklı anlaş ve uzlaşıyla bu sorunu çözdük. Bundan sonra el birliğiyle Göcek'i daha iyi bir marka haline getirmek için çalışacağız." diye konuştu. "Özveriyle Sorunları Çözdü" Oyuncu Erkan Petekkaya ise, "Kooperatif üyeleri adına marina sahibine teşekkür ederim. Ankara'dan bizleri dinlemek için Göcek'e geldi. Burada teknecileri dinleyince bir sorun olduğunu gördü ve özveriyle sorunları çözdü" şeklinde konuştu.

# FETHİYELİ DİJİTAL GÖÇEBE 6 KİTADA 102 ÜLKEYİ GEZDİ

Fethiyeli fenomen 35 yaşındaki Deniz Pehlivan "Bir Hayalin Peşinde" dünyayı 7 kez dolaşmış gibi 300 bin kilometre yol kat etti. Fethiye'de yaşayan 35 yaşındaki Deniz Pehlivan 'Bir Hayalin Peşinde' tam 15 yıl önce başladığı 'Bloggerlık' ile Asya'dan Afrika'ya Avrupa'dan Güney Amerika'ya kadar 6 kıtada 102 ülkeyi gezerek adeta bir rekora imza attı. Kendisine 'Dijital Göçebe' unvanını yakıştıran Fethiyeli Deniz Pehlivan dünyadaki 197 ülkenin tamamını gezeceğini hatta Antarktika kıtasına da gideceğini ifade etti. İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi mezunu Deniz Pehlivan hayali olan 'Kitlelerin Üzerinde Etki Bırakan İnsan' olmak için 2017 yılında sosyal medya fenomeni olarak çıktığı yolda önemli bir başarıya imza atıyor. Gezmeyi seven ve bunu iş edinen Deniz Pehlivan o yıllarda 'Blogger' olmaya karar verdi. Üniversiteden mezun olduktan sonra bir finansal danışmanlık şirketinde finansal risk analizi işi yapan Pehlivan 'Blogger'lık işine odaklandı. Youtube'da 'Bir Hayalin Peşinde' sayfası açan Deniz Pehlivan çıktığı seyahatleri video olarak paylaşmaya başladı. İlk yurtdışına 2010 yılında ABD'ye giderek Work And Travel programına katıldı. Burada 4 ay boyunca hem çalıştı hem de yaşayıp gezdi. Türkiye'ye döndükten sonra önce özel sektörde kısa bir süre çalışıp Avrupa ülkelerini gezmeye başladı. Avrupa'da önce Fransa'dan Norveç'e İngiltere'den Finlandiya'ya kadar 30 ülkeyi gezdi. Avrupa, Asya, Avustralya, Afrika, Kuzey ve Güney Amerika'da 6 kıtada 102 ülke ve 500'ün üzerinde kenti gezip 'Bir Hayalin Peşinde' isimli sosyal medya sayfasından hemen hepsini paylaştı. Sosyal medyada toplamda 2 milyondan fazla takipçisi oldu. Ayda 50 milyondan fazla izlenme

alırken, en çok Hindistan ve Avrupa ülkeleri ile Asya ülkelerinden takipçileri yer alıyor. 7 KEZ DÜNYA'YI DOLAŞMIŞ GİBİ 'Dijital Göçebe' Fethiyeli Deniz Pehlivan 6 kıtada 102 ülkeyi gezerek kalan 95 ülkeyi de gezmek istiyor. Bugüne kadar 300 bin kilometre yol kat ettiğini söyleyen Pehlivan, "Şu anda 7 kez dünyayı dolaşmış gibiyim. İnternetin olduğu müddetçe dünyanın her yerini gezip görebilirsiniz. İşimizi uzaktan telefonla yapıp, para kazanabilirsiniz. Çağımızın mesleği olan dijital pazarlamayı iyi kullanıyorum. Şu anda sosyal medyada toplamda 2 milyondan fazla takipçim var. Ayda 50 milyondan fazla izlenme alıyorum. Hindistan, Afrika, Avrupa ve Asya ülkelerinden çok fazla takipçim var. Bazı ürünlerin reklamı ile bu seyahatleri sürdürüyorum." ifadelerini kullandı. GİTTİĞİ ÜLKELERDE NELERLE KARŞILAŞTI 'Dijital Göçebe' Deniz Pehlivan Asya kıtasında Hindistan, Japonya, Filipinler ve Rusya ile Afrika'da Ruanda, Avrupa'da doğal güzellikler olarak İsviçre, Güney Amerika'da Peru (Cusco Şehri)'ni unutamadığını belirtiyor. Hindistan'da Varanasi kentinde ölü yakma merasimleri, Japonya Kyoto kentinde Sakura döneminde kiraz çiçeklerinin açtığı mevsime denk getirerek gördüklerini unutamıyor. Peru'da Cusco kentinde İnkalardan kalan Maçupicchu kentinin unutamadığı kentler arasında olduğunu kaydediyor. Dünya'nın en güzel fiyatları olarak bilinen Flam kasabasından kalkan gemilerle yolculuk yapmak Pehlivan'da unutamadığı hayran kaldığı bir seyahat olarak aşivine girmiş. Hele Tanzanya'da insanlık adına takipçileri ile birlikte 'Akıllı Köyler' kurup 10 bin



kişiyi içme suyu götürdüğünü ifade eden Deniz Pehlivan "Bir Türk olarak bu olaydan gurur duydum. Bir kez daha takipçilerime katkılarından dolayı teşekkür ediyorum. İhtiyaç sahibi insanlara Akıllı Köy oluşturup içme suyuyla buluşturmak beni çok mutlu etti." dedi. RUANDA'DA ULUSÇA SPOR YAPIYORLAR Afrika'nın en büyük katliam yapılan ülkesi olan Ruanda'da 'Hotel Ruanda' filminde yaşananları bizzat gördüğünü, insanların sığındığı bu otele gittiğini, katliamdan kurtulan insanların hikayesini bizzat yaşadığını belirten Deniz Pehlivan "Ruanda şimdi Dünya'nın en ilginç ülkelerinden birisi. Günümüzde toplum birbirine düşmesin diye insanlar ayın bir gününde ülke sokakta spor yapıyor. Katliamların azalması için çok güzel önlemler geliştiriliyor. Gördüklerim arasında Arjantin Paraguay sınırındaki Dünya'nın en büyük ve en güzel doğa manzarasının olduğu 'İgnazu Şelaleleri' unutamadığım yerler arasında." dedi. GİTTİĞİ ÜLKELERE HAZIRLIK YAPIYOR Japonya'dan yeni gelen Dijital Göçebe Deniz Pehlivan gitmediği 95 ülkeden en çok merak ettikleri Kuzey Kore, Türkmenistan, Namipya, Etiyopya, Nepal ve Tibet için hazırlık yaparken, Tayland'ın her kentine gittiğini Türkler için en ideal, en keyifli, en makul ülkenin Tayland olduğunu ifade etti. Gezmeyi sevenler için eğer hiç gezmemişlerse insanlarımız balkanlardan başlayabilir diyen Pehlivan, "Osmanlı'nın izlerinin peşine düşüp yabancılik çekmeden Balkan'larda yani Karadağ, Bosna Hersek, Sırbistan, Kuzey Makedonya gibi ülkelere vize almadan gidebilirler. Bugüne kadar vize almadan hiçbir sorun yaşamadan Dünya'nın 197 ülkesinden 102 ülkesini gördüm. Tabi önce Türkiye'nin hemen her yerini gezdim.

Karadeniz'in yaylalarını, Güneydoğu'nun mutfağını, Ege'nin plajlarını, Akdeniz'in deniz tatilini çok seviyorum. Dünya'nın hiçbir yerinde de bu güzellikler yok. Hatta şunu söyleyebilirim 'Gez Dünya'yı Gör Fethiye'yi' hiçbir yere değişmem. "şeklinde konuştu. "BU TUTKU VE SEVDA İŞİ" TAVSİYELERİM "Dijital Göçebelik bir tutku ve sevdadır işi bu iş para için yapılmaz. Çok okuyan mı gezen mi bilir derler bence 'Gezerken okuyan bilirdi' diyorum gittiğim 102 ülkeye gitmeden önce gezebilmiş için orayı anlayarak, araştırma yaparak gezmeli. Burada yabancı dil İngilizceyi bilmek lüks değil özellikle İspanyolca bilerek Dünya'yı gezerseniz çok daha iyi anlamış olursunuz. İnsan bilmediğinden korkar, bilerek yola çıkarlarsa korkularını yenerler. Gittiğim yerlerde gezen çok az gezgin Türk görüyorum. Bunu 2 sebebi olduğunu düşünüyorum. Birincisi ekonomi ikincisi de toplumsal olarak seyahat etme alışkanlığımızın olmaması." dedi. "DÜNYANIN HER YERİNDE TÜRKLE KARŞILAŞTIM" Fethiyeli gezgin Deniz Pehlivan gezdiği 102 ülkede mutlaka Türklerle karşılaştığını söyleyerek, "Hemen hemen her ülkede Türk gördüm. Özellikle Türk dönerci görmediğim ülke olmadı. Ancak, Dünya bizim Türk mutfağını sadece dönerden ibaret biliyorlar. Oysa daha çok insan dünyayı gezerse bu algı kırılır. Bugüne kadar 300 bin kilometre yol kat ettim. 7 kez Dünya'yı dolaşmış gibiyim. Kalan 95 ülkeyi gezmek için planlarımı yapıyorum. Yeni Japonya'dan geldim. Dünya'da diğer ülkelere benim gibi gezginler var. Gezmeyi çok seviyorum. Bu şekilde para da kazanıyorum. Tüm geçlere yaptığım işi tavsiye ederim. 'Bir Hayalin Peşinde' sosyal medyayı takip etsinler." ifadelerini kullandı.



## FETHİYE MEHMET AKİF ERSOY HAFİZ İHO ÖĞRENCİ KABUL SINAVI YAPILDI

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ile Diyanet İşleri Başkanlığının beraber yürüttüğü Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesini ilçemizde uygulayan, Fethiye Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu'nda 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı için öğrenci kabul sınavı gerçekleştirildi. Hem okul derslerinin hem de Hafızlık eğitiminin birlikte yürütüldüğü okulda, 5.sınıftan itibaren okumak için ilçemizde ve çevre ilçelerden başvuruda bulunan 4.sınıfta okuyan 223 öğrencimiz 100 dakika süren sınava girdiler. İlçe Milli Eğitim Müdürümüz sayın Faruk KAYA ve İlçe Müftümüz sayın Kamil Oktay'ın da katıldığı sınav öncesi bilgilendirme toplantısında, Okul Müdürü Mehmet Ali ASAR; "2016 yılından itibaren Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık

Projesini yürüten bir okuluz. Öğrencilerimiz ortaokul okurken aynı zamanda sene kaybı yaşamadan Hafızlık eğitimi de alıyorlar. Çok şükür kurulduğumuz günden bugüne kadar her geçen yıl öğrencilerin ve velilerin okulumuzla karşı ilgisi artmaktadır. Hafızlık eğitimi ve örgün eğitimde başarılı olmamız daha çok öğrencinin bu okulda okumak için başvuru yapmasını sağlıyor. Bugüne kadar 200'e yakın hafız yetiştirme başarısı gösterdik. Ayrıca eğitim öğretime başladığımız yıldan bugüne, liselere giriş sınavında birçok öğrencimiz sınavla gidilen okullara yerleştiler. Bu başarıda emeği olan tüm öğretmenlerimize, Fethiye İlçe Müftülüğü Kur'an Kursu öğretmenlerimize, sınavı giren öğrencilerimize ve velilere teşekkür ediyorum." dedi.



## KADIKÖY MAHALLESİ'NE TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ AÇILIYOR



AK Parti Milletvekilleri Kadem Mete, Yakup Oğuz, Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli ve Ziraat Odası Başkanı Muhsin Gümüş'ün girişimleriyle Kadıköy Mahallesi'nde, Toprak Mahsulleri Ofisi 3 Haziran'dan itibaren hizmete açılıyor. BUĞDAY ALIMLARI 3 HAZİRAN'DA BAŞLIYOR Belediye Başkanı Önder Akdenizli, konuyla ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Kadıköy Mahallesi'nde açacağımız Toprak Mahsulleri Ofisi ile çiftçilerimizin ürünlerini değerinde daha kolay ve hızlı bir şekilde satabilmelerine olanak tanıyacağız. Buğday alımları için 3 Haziran'dan itibaren başlayacak süreçte, daha düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesi amacıyla randevu sistemini uygulayarak zaman kaybını önleyeceğiz. Bu proje, bölge tarımının

gelişmesine ve çiftçilerimizin gelirlerinin artmasına katkı sağlayacak. Tüm çiftçilerimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi. RANDEVU SİSTEMİ SEYDİKEMER ZİRAAT ODASI TARAFINDAN YÖNETİLECEK Muğla'nın sadece iki ilçesinde uygulanacak olan bu çalışmada randevu sisteminin kullanılacağını söyleyen Akdenizli, randevuların Seydikemer Ziraat Odası tarafından organize edileceğinin bilgisini verdi. YEREL EKONOMİYE KATKI SAĞLAYACAK Bu yeni girişim, bölge ekonomisine de önemli katkılar sağlayacağını belirten Akdenizli, Çiftçilerin ürünlerini daha kolay satabilmesi, yerel üretim artmasına ve ekonomik hareketliliğin sağlanmasına yardımcı olacağına da değindi.



Karaçulha Gönüllüleri Derneği tarafından düzenlenen Halk Eğitim gönüllüleri el sanatları sergisi, renkli ve coşkulu görüntülere sahne oldu. Birbirinden güzel el emeği ürünlerin sergilendiği organizasyon, katılımcılardan yoğun ilgi gördü. Karaçulha Gönüllüleri Derneği tarafından düzenlenen Halk Eğitim gönüllüleri el sanatları sergisi açıldı. Birbirinden güzel el emeği ürünlerin sergilendiği organizasyon, katılımcılardan yoğun ilgi gördü. Etkinlik boyunca, yöresel çalgı delbek eşliğinde birbirinden güzel türküler çalındı ve katılımcılar bu melodiler eşliğinde keyifle oynadı. Sergilenen el sanatları, katılımcıların büyük beğenisini kazandı. Sergiye Fethiye Halk Eğitim Müdürü Nadis Kısa, Fethiye İlçe Emniyet Müdürü Kayhan Dadaşoğlu, Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürü İlkey Şumur, kursiyerler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Karaçulha Gönüllüleri Derneği Başkanı Halil Hancı, etkinliğe gösterilen ilgiden dolayı tüm katılımcılara teşekkür ederek, gönüllülerin emeklerinin karşılık bulmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başkan Hancı, "Halk eğitim kursiyerlerinin uzun uğraşlar sonucu işlediği el sanatlarını derneğimizde sergiliyoruz. Bu tür etkinlikler, hem geleneksel el sanatlarımızın yaşatılması hem de toplumumuzun bir araya gelerek kaynaşması açısından büyük önem taşıyor," şeklinde konuştu. Dernek üyelerinden Teslime Altınok ise, "Dikiş nakış kursumuz dernekte oldu. Güzel bir sergimiz oldu. Kursiyerlerin başarısını diliyorum" dedi. Halk eğitim Merkezi Sibel Ertem, "Karaçulha Derneğine yardımlarından dolayı çok teşekkür ederiz. Dikiş, nakış ve buna benzer çalışmalarımız sergileniyor" diye konuştu.



## KARAÇULHA GÖNÜLLÜLERİ DERNEĞİ'NDEN RENKLİ EL SANATLARI SERGİSİ



## TÜRK SANAT MÜZİĞİ KONSERİ BEĞENİLDİ



Fethiye'de çeşitli mesleklerden emekli olmuş müziğe meraklı kişilerin bir araya gelerek kurduğu Mozalikiya Türk Sanat Müziği korusu konseri büyük ilgi ile izlendi. Fethiye Belediyesi Özer Olgun Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen konsere ilgi yoğun oldu. İsmi Antik Likya

döneminin müziği anlamındaki Mozaikiya'dan alan Mozalikiya Türk Sanat Müziği korusunun konseri zaman zaman ayakta alkışlandı. Yönetmenliğini Şef Atilla Büyükbabalı, sunuculuğunu Gülseren Pars'ın yaptığı Fethiye Özer Olgun Kültür merkezi salonundaki konsere Türk

Sanat Müziğinin hüzzamdan hicaza, Nihaventten Uşşak'a kadar en güzel eserler seslendirilirken zaman zaman solo eserler de seslendirildi. Büyük beğeni ile izlenen konser sonunda Mozalikiya Türk Sanat Müziği korusu ayakta alkışlandı.



## FETHİYE'DE ÖZEL BİR MEKAN; MEDCEZİR RESTAURANT



Salih Çetinel, "Gecisini Güzelleştirmek İsteyen Herkesi Bekleriz" Fethiye'de yeni açılan birbirinden özel sanatçıların sahne aldığı Medcezir Restaurant şimdiden bölgenin en popüler buluşma noktalarından biri haline geldi. Mekanda sahne alan Zeynep Ulusoy, dinleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı. Medcezir Restaurant, Fethiye'nin büyüleyici atmosferinde, keyifli anılar biriktirmeniz için kapılarını sizlere açıyor. Fethiye'nin Foça Mahallesi'nde hizmet vermeye başlayan "Medcezir Restaurant" muhteşem gecelere ev sahipliği yapıyor. Özenle hazırlanmış yemekleri ve eğlenceye doyuracak canlı müzikleriyle misafirlerine unutulmaz yaz akşamları yaşıyor. Medcezir Restaurant'ta canlı müzik çarşamba, cuma ve cumartesi günlerinde misafirlerle buluşuyor. Sabahları kahvaltı, akşamları ise zengin yemek menüsü ile hizmet veren restoran, her damak zevkine hitap eden seçenekler sunuyor. Özel günler için düşünülmüş fix menü seçeneği ise hem pratik hem de lezzetli bir alternatif sunuyor. Özellikle kaliteli hizmet verme fikriyle yola çıktıklarını söyleyen Medcezir Restaurant sahibi Salih Çetinel, aile konseptinde hizmet verdiklerini söyleyerek, "Sıkıntı yaşamadan eğlenmek ve gecesini güzelleştirmek isteyen herkesi bekleriz" dedi. "Dostlarıma Hizmet Vermenin Mutluluğu İçerisindeyim" Medcezir Restaurant sahibi Salih Çetinel, "Medcezir" yıllardır istediğimiz bir projeydi. 24 yıllık bir turizmci olarak bir karar verdik ve turizmi bırakarak 12 ay hizmet vermeye yöneldik. Eşimize dostumuza kaliteli hizmet vermek için sabahları kahvaltı, akşamları yemek hizmetiyle başladık. Haftanın 3 gününde



de canlı müziğimiz var. İnsanların sıkıntı yaşamadan rahatça eğlenebildiği bir mekan oluşturduk. Ortamımızda çok güzel, dostlarıma hizmet vermenin mutluluğu içerisindeyim. Bence güzel bir işe imza attık. Bu bölgede de eksikliği hissediliyordu" diye konuştu. "Kimse Kazıklıdık Demeyecek" Mutfak kalitesinden bahseden Salih Çetinel, "Mutfağımıza çok önem veriyoruz. Mezedden salataya, ana yemekten diğer tüm ürünlerimizde el lezzetini bulacaklar. Servis yapan arkadaşlarımızda bu bölgede çalışan ve işinde çok iyi olan kişiler. Size iyi bakacak ve en önemlisi hep güler yüzleri ile sizlere hizmet verecekler. Ne yiyeceğini ve ne ödeyeceğini bilmek isteyenler için fix menü yaptık. İnsanlar yemek güzel, eğlence güzel ortam güzel diyerek buranın pahalı olduğunu düşünebilir. Pahalı değil ama ekonomik şartlara göre belki ucuzda değiliz. Çünkü sahne masrafımız çok ağır. Bence gelen insanlar "bu hizmete bu ücreti ödedik" diyerek uygun olduğunu söyleyecekler. En önemlisi kimse kazıklıdık demeyecek" şeklinde konuştu. "Gecisini Güzelleştirmek İsteyen Herkesi Bekleriz"

Salih Çetinel, "Canlı müziklerimiz çarşamba, cuma, cumartesi günleri olarak başladık. Türkiye'nin her yerinde sahne almış en değerli isimleri getirmeye çalışıyoruz. Gün sayısının artışı, misafirlerimizin isteği doğrultusunda artış gösterebilir. Sahnesi çok iyi olan Demet Durmuş sahne alacak. Herkesi bekleriz. Girişimiz ücretsiz. Ekstra müzik ücretimiz yok. Sıkıntı yaşamadan eğlenmek ve gecesini güzelleştirmek isteyen herkesi bekleriz" ifadelerini kullandı.



Siz ve sevdikleriniz için Yengeç Restaurant'ta lezzet dolu bir deneyim sunuyoruz.

@yengecteyiz

☎ 0 533 499 0888



**N. Metin SEVINÇ**

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2  
(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72

## HAYVAN HAKLARI KONUSUNDA FETHİYE BELEDİYESİ'NİN DURUŞU NET

"Sokak Hayvanlarının Toplu İtfafına Yönelik Her Türlü Uygulamanın Karşındayız!" Fethiye Belediyesi Meclisi Hayvan Hakları Komisyonu üyeleri, 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Yasası'nda, Tarım ve Orman Bakanlığı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Adalet Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı'nın işbirliğiyle yapılması planlanan değişiklikler hakkında ortak bir basın toplantısı düzenlediler. Fethiye Belediyesi ana hizmet binasında gerçekleştirilen basın toplantısında Komisyon üyeleri CHP'den Doğuş Çelik, Ruhtan Başkaya ve Gülümser Oymak ile Ak Parti'den Muammer Uğur Pehlivan hazır bulundular. Komisyon üyesi Kadir Sarhan ise, bildiriye destek vermekle birlikte, mazeret bildirerek toplantıya katılmadı.

Fethiye Belediyesi Meclisi Hayvan Hakları Komisyonu üyeleri açıklamada; "Ülke genelindeki sokak hayvanlarının sayısının kontrolsüz biçimde artmasından ötürü ortada ciddi bir sorun olduğunu, hatta bunun bazı yerlerde bir güvenlik sorunu haline dönüştüğünü değerlendirdiğimizi, Farklı siyasi partilere mensup olsak da, Fethiye Belediyesi Meclisi Hayvan Hakları Komisyonu üyeleri olarak, her ne ad altında olursa olsun, sahihsiz sokak hayvanlarının toplu itlafına yönelik her türlü uygulamanın karşısında olduğumuzu, Dünya Hayvan Sağlığı Örgütü'nün de (WOAH) vurguladığı gibi, "yakala, kısırlaştır, aşılat ve yaşadığı bölgeye geri bırak" ilkesine bağlı kalacağımızı, Saldırgan köpekler içinse en uygun rehabilitasyon yöntemlerini kullanarak, yaşamlarına devam etmelerinde yardımcı olacağımızı, hayvanseverlik konusunda eskiden beri zaten tüm Türkiye'ye örnek bir toplum olan Fethiye kamuoyu ile paylaşmak isteriz." dediler. Doğuş Çelik tarafından okunan basın açıklamasında; "5199 Sayılı Hayvanları Koruma Yasası'nda; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı, Adalet Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı'nın işbirliğiyle köklü bir değişiklik yapılması için hazırlıklar olduğu ve taslak metnin önümüzdeki günlerde TBMM'ne getirilmesinin planlandığı bilinmektedir. Ancak, bahse konu değişiklik taslağı hazırlanırken, veteriner hekimlerden, ilgili meslek odalarından, sivil toplum kuruluşlarından ve yerel yönetimlerden görüş sorulmamıştır. Medyadan öğrendiğimiz kadarıyla, bu



taslakla getirilmesi düşünülen bazı uygulamaların sahadaki gerçeklerden ve bilimsellikten uzak olduğunu, pratikte uygulanamayacağını, uygulanmasında ısrar edilmesi halinde toplum vicdanını derinden rahatsız edeceğini değerlendirmekteyiz. Bilindiği gibi; ülkemizde gelişen toplumsal bilinç nedeniyle 2004 yılında kabul edilen 5199 sayılı Hayvan Koruma Yasası ile sahihsiz hayvanların itlafı mutlak şekilde yasaklanmıştır. Ayrıca, bu yasa ile belediyeler geçici bakımevleri kurarak, sahihsiz hayvanların sağlıklı yaşamlarının sağlanması, hasta olanların tedavi edilmeleri, rehabilitasyonun ardından ise yaşam alanlarına geri bırakılmaları şeklinde görevlendirilmişlerdir. Söz konusu yasaya rağmen, geçen 20 yıl zarfında, aralarında Belediyemizin de bulunduğu istisnalar hariç olmak üzere, maalesef pek çok belediyenin yasadışı şekilde belirlenen yükümlülüklerini ve sorumluluklarını yerine getirmediği görülmektedir. Sokaklardaki sahihsiz hayvan varlığının artmasının en büyük nedenlerinden birisi, yerel yönetimlere bu konuda herhangi bir yaptırım getirilmemesi ve merkezi yönetim tarafından destek verilmemesidir. İlgili Yasa'da 2021 yılında yapılan revizyonda "Büyükşehir belediyeleri, il belediyeleri ve nüfusu 75 bin'i aşan belediyeler 31.12.2022'ye, diğer belediyeler ise 31.12.2024'e kadar hayvan bakımevleri kurmakla yükümlüdür." denilmesine rağmen, pek çok belediye bu konuda duysuz kalmaya devam etmiştir. Bugün geldiğimiz noktada, özellikle belediyelerin pek çoğunun yasal yükümlülüklerini yerine

getirmemesi nedeniyle sokak hayvanlarının sayısının kontrolsüz biçimde artmasının toplumsal soruna dönüştüğü bir gerçektir. Sayın Tarım ve Orman Bakanımızın son açıklamalarına göre; ülkemiz genelinde toplam 4 milyon civarında sokak köpeğinin yaşadığı tahmin edilmektedir. Fakat kısırlaştırılmayan köpeklerin her yıl 1-2 defa doğum yapabilmeleri, her defasında birkaç yavru doğmaları ve sürekli yer değiştirmeleri gibi nedenlerle yerel yönetimler tarafından çok sağlıklı kayıt tutulamamakta ve net bir sayı söylenememektedir. Ancak bu sorunun çözüm şekli; sahihsiz hayvanların hapsedilmesi değil, hayvanların bakımevleri'ne toplanması, buralarda kısa bir süre sahiplendirilmeye çalışılmaları, açıkça ifade edilmese bile, kısırlaştırmanın maliyetli ve zahmetli olacağı düşüncesiyle barınaklara toplanan hayvanların bir süre sonra "uyutma" denilerek itlaf edilmesi OLAMAZ! Günümüzden yaklaşık 2500 yıl önce yaşamış olan Hipokrat'tan bu yana evrensel hekimliğin en temel ilkelerinden birisi; "öncelikle, zarar verme!" ilkesidir. "Yararlı olma" ilkesi ise yardıma ve desteğe muhtaç canlıların sağlığına verilecek zararın engellenmesi, iyiliğin artırılması halidir. Ülkemizdeki tüm veteriner hekimlerimiz insanlara, hayvanlara ve doğaya duyarlı, toplumsal refah için çaba harcayan, meslek ahlakına sahip kişilerdir. Sağlıklı bir canlının hangi usulle olursa olsun hayattan kopartılması, hiçbir veteriner hekim için etik, insani ve vicdani değildir. Bu yaklaşım, ayrıca, evrensel hekimlik değerleri ile de bağdaşmaz. Bilimsel verilere göre,

sokaklarda yaşamak zorunda kalan köpeklerin çoğalmalarının kontrol altına alınabilmesi, bir yıl içinde toplam sayının % 70'inin kısırlaştırılması ile mümkündür. Halen bölgemizde faaliyet gösteren veteriner hekimlerimizin sokaklardaki can dostlarımızın kısırlaştırılmasına özel katkı sağladıklarını zaten biliyoruz. Fakat söz konusu desteğin tam da 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Yasası'nda köklü değişiklikler yapılmasının tartışıldığı bu günlerde yaygınlaştırılmasının uygun olacağını değerlendiriyoruz. Son söz; Ülke genelindeki sokak hayvanlarının sayısının kontrolsüz biçimde artmasından ötürü ortada ciddi bir sorun olduğunu, hatta bunun bazı yerlerde bir güvenlik sorunu haline dönüştüğünü değerlendirdiğimizi, Farklı siyasi partilere mensup olsak da, Fethiye Belediyesi Meclisi Hayvan Hakları Komisyonu üyeleri olarak, her ne ad altında olursa olsun, sahihsiz sokak hayvanlarının toplu itlafına yönelik her türlü uygulamanın karşısında olduğumuzu, Dünya Hayvan Sağlığı Örgütü'nün de (WOAH) vurguladığı gibi, "yakala, kısırlaştır, aşılat ve yaşadığı bölgeye geri bırak" ilkesine bağlı kalacağımızı, Saldırgan köpekler içinse en uygun rehabilitasyon yöntemlerini kullanarak, yaşamlarına devam etmelerinde yardımcı olacağımızı, hayvanseverlik konusunda eskiden beri zaten tüm Türkiye'ye örnek bir toplum olan Fethiye kamuoyu ile paylaşmak isteriz." denildi.

**SEDAT ÜNAL**  
*Yüksek Nabız*



## BODRUMSPOR'UN BAŞARISI FETHİYESPOR'A DERS ÖLMALİ

Bodrumspor, Türk futbolunun alt liglerinden başlayarak adım adım yükseldiği süper lige ulaşan gerçek bir başarı hikayesidir. Bu süreç, yalnızca ekonomik güce dayanmayan, uyum ve takım olmanın önemini vurgulayan bir modeldir. Fethiyespor olarak bu başarıdan alınacak çok ders var ve yüzümüzün kızarması gereken noktalar bulunuyor. Bodrumspor'un başarısı birçok kişi tarafından Ali Koç ve diğer zengin isimlerle ilişkilendiriliyor. Elbette ekonomik olarak iyi yerlerde olabilirler, ancak başarının sırrı sadece maddi güçten ibaret değil. Bu durumu en iyi kadroyu inceleyerek görüyorsunuz. Bodrumspor'un 18 kişilik kadrosuna bakıldığında, takımın üst düzey oyuncularla dolu olmadığını görüyorsunuz. Kadroda Antalyaspor'da forma bulamamış oyuncular, amatör liglerden gelen 3-4 oyuncu ve son 2-3 sezondur Bodrumspor'da forma giyen futbolculardan oluşan bir topluluk var.

Bu durum, Bodrumspor'un süper lige çıkarken izlediği yolun paraya dayalı olmadığını, uyum ve takım ruhunun ön planda tutulduğunu gösteriyor. Süper ligden ya da 1. ligden transfer edilen yıldız futbolcularla değil, birbirine uyum sağlayan ve takım olma bilincine sahip oyuncularla bu başarıyı yakaladılar. Takım olmanın ve birlikte hareket etmenin önemini anlamış bir ekip olarak, sadece bireysel yeteneklere değil, takım uyumuna ve kolektif çalışmaya dayalı bir başarı öyküsü yazdılar.

Bodrumspor, ekonomik gücünü doğru adımlarla pekiştirirken önemli adımlar da attı. Şirketleşmeye giderek kurumsal bir yapıya büründüler ve çoğulcu bir yapıya geçiş yaptılar. Bu adımlar, kulübün sürdürülebilir bir başarı elde etmesinde kritik rol oynadı. Şirketleşme ve kurumsallaşma, kulübün mali yapısını güçlendirdiği gibi, yönetsel anlamda da profesyonel bir yaklaşım sergilemelerini sağladı.

### FETHİYESPOR İÇİN ÇIKARILACAK DERSLER

Fethiyespor olarak, Bodrumspor'un bu başarı hikayesinden önemli dersler çıkarmalıyız. Sadece ekonomik güce dayalı bir anlayışın ötesine geçerek, takım uyumunu ve kolektif ruhu ön plana çıkarmalıyız. Oyuncu seçimlerinde sadece bireysel yeteneklere değil, takım uyumuna ve birlikte çalışma yeteneğine sahip futbolculara odaklanmalıyız. Ayrıca, Bodrumspor'un izlediği kurumsallaşma yolunu takip ederek, sürdürülebilir başarı için şirketleşmeye ve kurumsal yapıya geçiş yapmalıyız. Kulübün mali yapısını güçlendirecek adımlar atarak, yönetsel anlamda profesyonel bir anlayış benimsemeliyiz. Çoğulcu ve katılımcı bir yönetim modeli, kulübümüzün hem sportif hem de mali açıdan daha güçlü bir yapıya kavuşmasını sağlayacaktır.

Sonuç olarak, Bodrumspor'un başarısı sadece bir spor hikayesi değil, aynı zamanda doğru adımların ve stratejik yaklaşımların bir ürünüdür. Fethiyespor olarak bu hikayeden çıkaracağımız dersler, bizim de benzer başarılarla imza atmamız için yol gösterici olacaktır. Yüzümüzün kızarması gereken noktaları kabul edip, gerekli adımları atarak daha güçlü ve başarılı bir kulüp haline gelebiliriz.



fethiyetv.com

## MUĞLA GENELİ HAVA SICAKLIĞI 10 DERECE ARTACAK



Beklenen En Yüksek Sıcaklık 34-38 Derece Meteoroloji 4. Bölge Müdürlüğü, Muğla'da hava sıcaklığının Pazartesi gününden itibaren 6 ila 10 derece artacağını belirterek vatandaşları uyardı. Beklenen en yüksek sıcaklıkların 34-38 derece aralığında olacağı açıklandı. Meteoroloji 4. Bölge Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "Geçen hafta boyunca bölgemizi etkileyen yağışlı ve serin hava, yerini sıcak ve yağışsız bir havaya

bırakacak. Bölgemiz genelinde hafta sonu mevsim normallerinde seyreden hava sıcaklıklarının, hafta başından itibaren artarak hafta ortasına kadar 6 ila 10 derece mevsim normallerinin üzerine çıkması bekleniyor" ifadeleri yer aldı. Önümüzdeki günlerde Muğla'da beklenen en yüksek sıcaklıkların 34-38 derece aralığında olacağı tahmin edilirken, Meteoroloji yetkilileri, yüksek seyreden hava sıcaklıkları nedeniyle özellikle kronik rahatsızlığı olanlar, yaşlılar ve çocukların, günün

en sıcak saatleri olan 11.00 ile 16.00 saatleri arasında açık alanda bulunmamaları hususunda dikkatli ve tedbirli olmaları gerektiğini vurguladı. Sıcak hava dalgasının sağlık üzerinde olumsuz etkileri olabileceğine dikkat çekilen açıklamada, vatandaşların gerekli önlemleri alması ve sıcak havalarda açık alanlarda bulunmaktan kaçınması gerektiği belirtildi. Uzmanlar ise bol su içmenin, güneşten koruyucu giysiler giymenin ve serin ortamlarda bulunmanın önemine dikkat çekti.

"77'den Bugüne"

**KIVRAK**  
motor

**Nuri KIVRAK**  
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ



0252 612 09 48

İNÖNÜ Bul No:11/1 Fethiye



**UYSALLAR PETROL**

**Merkez**

Taşyaka Mah,  
İnönü Blv. No:76 Fethiye  
0252 614 10 80

**Şube**

Uğurlu Köyü  
Erendibi Sok.  
No:5 Seydikemer  
0252 656 31 31

**URANTAS**

/Hafriyat & Beton

**MYRA**

**MİMARLIK & İNŞAAT**

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

*Ahmet Yasin ÇOLAK*

**0537 942 75 79**

# BODRUM'DA SÜPER LİG COŞKUSU

Bodrum Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig Play-off finalinde Sakaryaspor'u mağlup ederek Süper Trendyol Lig'e yükseldi. Yeşil-beyazlıların tarihi zaferi Bodrum'da coşkuyla kutlandı. Yeni Adana Stadı'nda oynanan maçın normal süresi 1-1 eşitlikle sonuçlandı. Uzatmalarda müsabakayı 3-1 kazanan Bodrum FK, play-off şampiyonu olup Süper Lig'e yükseldi. Bodrum Belediye Meydanı ve Turgutreis Atatürk Meydanı'ndaki dev ekranlardan maçı izleyen binlerce Bodrumlu taraftar, büyük heyecan yaşadı. Maç sonunda heyecan yerini coşkuya bıraktı. Meşaleler yakıp, marşlar ve şarkılar söyleyen taraftarlar takımlarının tarihinde ilk kez Süper Lig'e çıkışını kutladı.



**Barbunn Bistro,**  
en özel anlarınızın buluşma noktası...  
Eşsiz anlar birlikte güzel!

☎ 0 252 612 83 86

☎ +90 539 315 11 48

🌐 [www.barbunnbistro.com](http://www.barbunnbistro.com)

📍 barbunnbistro

